
a

SMLOUVA O DI l.O

vzavřen^ dle $ 258ó a násl. zál< ona č . 89 / 2()12 Sb., obč ansl< ý zál< oní l<  v platné m znění

Smluvní  strany:

] .. Město Týnec nad Sázavou
se sí dlem K Náklí  404,257 41 Týrrec nad Sázavor-r

IČ : OO2329O4 DIČ : CZOj232904
zastoupené  Mgr. Marunenr l(aclrnož l< olr' Stafostou nrěsta

kontaktní  osoba ve věcech tcclrnicl< ých: 

Bankovní  spojení :  Č eská Spořitelr'ra' a.s,, č ' ť lč tu:  320082359/OB00

jako objec1natel na straně jeclné (lále jen''ob jeclnirtel'')

2.Transcat cz s.r.o
se sí dlem Frágnerova 75,2.5]  22 Nespcl< t'

IC 247321'7ó DlC: CZ241 3211 6

společ nost 1c zapslana r'obclroc] tlí rr-r lejsti'í kLr vcclctrórl N'Iěstsliýr'n soudcm v L)raze, spis' zr-r

c 1,69673

zastoLlpená Petrem l(ocor'rrken-i, jcclnatelem společ nosti
kontal< tní  tlsclba ve věcech teclrnicl< ých: 

l] anl< ovní  spojení :  Č eská spořitelna' č . ť lč tu:  2244010319/0B()0

jal< o zhotovitcl tra str:aně clrul'ió ({ álc jen''zhot< lr'itel'')

Č lárrek I .
Předrnět smloury

1.1. Předmč tcnl tč 't() Stltl< lLtt '1' 1c z'á..,ttz'cl<  zlrotrlr'itclc prrlr'é st pr: tl rlbje dnatele řác]ně a vč as

l< ornpletrrí  clí | rl - st'rl,llr'l ll''lZ\ '2lll()Ll ,,Pcccracly-lrřiš tč  _ rcl< tlrrstrtt l< cc cl'rodnil< ť r a autobrrsovýc1r
zastávak'(. Přeclrnět clí la jc blí ž c s1: lccifr]< rlr,án zacllivací tni prlcllilady prtl veřejnor-r zal< ázl< r-r, ktcré

b1'11, 71-'orouiteli přcdán1' 1alio p< lclk.lad PI_o stano\ 'cní  cctl\ ' dí Ia, c:ož  zhotovitel podpiscrn té tc;

smlouvy stvrzuje. Zlrotrlvitcl cllilc < ldpclr'í dá za L< > , ž ,e clí lrl provcde v souladu s tcclrniclrými

normami a pi'edpisy, trrč er-rými v zadávací  clclli'lrtrrcntaci a v proicl< tové  dokumerrtaci pro
proveclení  Stavby.

Dí lo zahrnuje přeclevš í m:

- 7'emní  práce

- Prácc spojenť :  s pi'í prar,< lu srar'crriš tě

- Clrodní l<  ze zátrrl< or,é  cllež bl,

1.2' Předrnětem clí Ia je rcl< onstrr'rl< cc clrt> clní l< ť l a allt()bus(ll.ých zastávck a vyburclování  n< lr.é ho

choclrrí ku vč etně 
'ud6yýclr 

ť tprar' 'u' mí stní  č ástj Ptlcc:rady r'r'l'Ýrrce nacl Sázavorr podé l silntcc
I I I l1069 (autobusová 7'^ stávl< ^  Pecerad1, - hřiš tě), Sorrč irst tal< é  je q'budování  ž elezobetonové
opěrnó zcli, prtlclIc;r-rž cr'rí  stávají cí lro r-rát< ll< r-r clrl stirr'aií cí  dcš t'rlr,ó l< arra] izacc.

1.3. Sor-rč ristí  pi_eclnrč tLr clí la birtlc 7.c Str'I ll\ 'zhcltr'lr'itelc 1;řccllož .cr-rí  atestť i použ itýclr r'ýrobl< ů  a

materiá]ů , přccll< ;ž cr-rí  1lrrltr,lirrlr-i r' z-]< < lr-tŠ liáclr, 1lřcc1ltlž cní  rt: r'iztrí ch zpr:ái,, př'cdltlŽcní  r,statrrí ch

dokr"rnlentr-i potřebrrýctr pr< i vyclárrí  sottlrlaslt s už í t,ání rr-r č i j irlcI lo rclzlrt-lclnlrtí  sravcbrií lro ú řac'lu.

Zhot< lvitel na své  nál'ladl'zajistí  t lr-t l< tlrrlctrtaci slir-lI r:č ttól'rri 1lrrlr'cclcrrí  Sta\ 'lrv vc 2 r'vlrtltovení ch

Strrrna 1 (ccll< cnr 10)



(v riš těné  a cligitální  podobě). Sor-Lč ástí  přeclmětu dí la je rovnč ž  r'rvcdcní  i,š ech povrchů  clotč errých

prováclění m dí la do pů vodní lro stavr"r (lr: ilelrlé  pozenrky, zeleť ^ , kclmunikace). Zhotovitel na své

náldady za; istí  zaměření  pi'eclmětu clí la, které  bucle r'r:  formátr-r pro plr-rěr-ií  povirrnosti pro ciigitální

technickor-r mapu obce (v cligitální  poclobč :). Vlastní  dator,á strlt lit llť a je clefrnována ý tzv.

Jcdn< > tné m r,Ýn'rěnné m f< lrmátu cligitální  t< :chnické  map1',

Zhotovitel při přcclání  hotové ho clí la přcclJož í  doklad o ulož ení  těclrto druhů  odpadu (betonové

konstrukcc (prostý betorr) - | < ócl 17 ()1 (]1l l'\ ct()no\ /é  ] ionstrr_rkce (armrlvaní  beton) - kód 17-01-

01;astaltor,é  Vrswy bez obsahu clehtu --lit l< l l i ()3 02)) rlil rect'l< lač trí  sl< lácll< u'

1.4, Přcc]  z.ahájenÍ n stavcllní cl-r prací  zltrltt lr,itcl na sr'é  rlákllrclt,zajistí  v)'$č ení  podzerntí clr

lnž enýrsl< ýclr sí tí  jejich správci a pr'i výkoptll,Í clr pt'ací clr br"rdc pOStttPo\ 'at podlc jejich pok1,n6 "

pož adavků .

1'5. Sourč ástí  předrnětr-r clí la budou vš echnv cistatní  práce a nál< lacly nutné  pro provedení  stavby

napi'. lryryč ení  inž enýrsl< ých sí rí , po1< ;hclr,é  r'y{ 'č ení  Stavby, pří paclné  zábory veřejných

PfoSt(ansrví , doclrž ení  pocimí nck uveclcni'ch 1'g q'jádřcní  clotč enýcl-r orgánů  a organlzací .

1'.6.'Zhotovitel si zajistí  veš kerá pří padná p< lr,< llení  zvláš tní lro už ivánÍ  pc-'zemní ch l< omunikací

d]e zál< ona č .13/1997 Sb., a sice $ 25 odst. (l pí sn-reno c) boc{  1]  a vei'ejných Prostransť ví . NálJady
s tí nr spojcné  zahrntLl zhot< lvitcl do nabí clktlrló ccn} / .

1.'7'Zhotovitel powrzuje, Že se v plné m t: t lzsahu scznánril s rozsalrcm a povahou dí | a,ž e jsou mu

známlr veš keré  technické , kl'alitativní  a j iné  poc1mfnky pror,ádč ní  clí la a ž e clisponuje takorrymi

kapacitarni a odborrrýnri znalostrli' l< teré  | sor-r l<  proveclení  clí la nczb1,tnó a l< teré  deklaroval

v Cenor'é  rlabí dcc. Zhotor'itcl r,ý'sJ< lr'rlč  p()t\ ll'ZLljc' ž e pr< lr,ěřii vcš licré  poc1klacly a pokyny

objcdnatcle , ktcré  obc1rž cl clo clnc r-rzarlřcní  té to Smlor'rr'), o -clí lo i pol< yny, l< tcré  jsou v té to

smlouvě obsaž en1,, ž e je slrlec1al r.l'rrlc1nýrrli, Žc ,,Centt dí la" a ,,Cas plrrění " (lhť rta pro dokonč en|

obsal-ru1c a zolrledňr-rje r'š cclrny výŠ e uvec{ erlé  poclmí nky a oliolrlosti, ;al'ož  i ty, l< teré  zkuš ený

zh< ;tovitei, jako subjekt < lclb< lrně zpť rsobilý k pror'ádění  tal< ové l-ro dí la měl nebcl mohl předr,í clat,

pi'esto, ž e nebyly v době uzaviení  smlouvy zcela zřejmé ' t j. přesto, ž e nebyly obsaž eny

v poclk1adech pro uzavi'ení  smlouvy nebo z nich zjer.ně ner'yp1Ývalr'. Zhotovitei na záldadě wýš e

uvedené ho ptohlaš uje, ž e s por-rž iú m těchrcl r'š ech znalostí , pclclklaclů  a pokynů  splni závazek

založ ený Smlouvou o dí lo r,č as, řádnč  a za sjcdnanou ccnu' aniž  by rTlž adoval ocl objeclnatele j iné

než  dohr-ldnuté  spolupů stlbení .

1.B' Souč ástí  předmětu dí la je rovněž  zajiš tění  bezpeč nostní ch opatření  na ochranu lidí  a majetku

a uveclení  vš e ch povrchť r dotč enýclr provádění m dí la do pů vociní ho Stavu (chodní ky,

komunikacc, přilehlé  pozeml< y, zeleň).

1'.9. Zh'otovitel se zavazuje pi'i prováclění  dí la zachovávat platní :  bezpeč nostní , hygienické  a jiné

obecně závazné  přeclpisv, n()rmY a rtlzlrtlc]nlt| í  rlrttárrů  vci'c1né  správi'.

Č lánek I I .
Č as plnění

2.1'. ZhotoviteI  se zavazuje prové st dí lo ve sjednané  kvalitě, clolrocinuté m termí nu, na svů i náldad

a na své  nebezpeč í  v následují cí ch termí neclr ode dne zahájení  prováclění  clí la:

2.7.7. Zaháiení  provádění  dí la - stavby
dnem podpisu protokolární ho předání  staveniš tě, předpokládaný termí n do 30

dnů  od pí semné  ,ýrry objednatele zhotoviteli
2.7.2.Dokonč ení  dí la - stavby

do 180 dnů  ode dne zahájení  stavby (dle nabí dky)

Strana 2 (celkcm 10)



objednatel převezme dolior-rč ené  clí lo s výl'rradami nebo bez výhrad' objednatel je oprávněn
nepievzí t dí lo, pokud toto není  zpť rsobilé  slouž it své nru ť lč clu' objednatel nemá právo odmí tnout
pÍ evzea dí la pro ojedinělé  drobné  l'ady, l< ter:é  sam)/  o sobč  ani ve spojení  s j inými nebrání  už ivánÍ
dí la funkč ně nebo esteticliy, ani 1e1í  už í vání  po< .lstatnýrtr způ sobcrn neornezují .

Termí n dokonč ení  dí la se proclior"rž í  r, pří paclě, ž e v 1lrol'áclěr-rí  dí la nebude moci být pokrač ováno
z dů vodu klimatických vlivů , a to < l dobu, kcl1' 11,16-l vlir'y tn'ají  _ např. poklesu tcploty pod 5o C,

sněhová pokryvka - q. 
^  

objelit ivně btání cí  řáclné rnLr prováclění  dí la. Tato skr-rteč nost br"rc]e

zaznamenána ve Stavební L-r-r dcní l< r-r.

2.2. objeclnatel se zavazuir:  pt'< lvc:clctló clí lo přcr'zí t, s vÝjirrllirlu pr'í padr"l r'rvcclcné ho r, přcclcl-rozí rn

< lclstar'ci, a zaplaut za ně sjcdr-ran()Ll ccnLl.

2.3. Pro qrlourč ení  vš ech prlcl-r1,bnrlstí  sc uváclí , ž c stnlr-rvtlí  st1:All\ l slrtlc]nč  p< 'lvaž ují  tutrl Snrlrluvl-t

za smlouvu oclváž nour dle ustanoverrí  $ 275(l ()bč ar-rsl< ól'irl zá[oní l< r"r a tuc] ,í ž  se na závazl< y z ni

vzniklé  nepouž ijí  Lrstallo\ / cní  $ 17(l4 až  1]66 obč arrsl< óI lo zál< oní l< u o změně ol< olností  a

ustallovení  s 1793 až  1]95 obč ansl< é ho zákoní liLr tr trcú rrrěrr-róm z]< ráceni'

Č lánck I I I .
Cena dí la a platební  poclmí nl< y

3.1. Smluvní  strany se cJolroclly na ccnč  c1í la spccifil< ované lr< l v č lánl< u I . té to Smlouv1l v rozsahu

dle cenové  nabí dky zlrotor.itc] c zc clnc 22.11.2023:

Cena dí la bez DPI{  č iní  celkern 3.237.728,3LKč
(slor.y:  tři miliony dvč stětřicetscdlrr t isí c scdnrsetdvacetosttr liorun č esl'ých)
DPH bude ú rč tclr,áno clie ; llatné  lcgislať iq'.

3.2.'lato cena je sjeclrrárra ial< < l ncjvÝŠ c pi: í l)LlStná prcl 1_lřcclr-tlět clí la, 1ejí ž ' ť rplntlst je zaruČ ena

ve smyslu s 2ó20 a 2621 obč ansl< é lro zál< oní l< ur, a obsalrujr:  veš kerí :  nál< lady potřebnó l<  jelio
ú plné mu a bezvadné n'rlt c]< lli< .lnč crrí  rrc sjednatlótn rozsahr"l a l< l'alitě, danóm cen()Voll nabí clkou,
Přeclrnět dí la a jeho cena zahl:rlr'ljc i,cš j< cl'é  věci (zcjmci1-111 1,1lbaVgní  zlrotovitele, rrrzrteriály,

technologická z'aÍ í zen| ,l,cš I< cré  prlice vč . porr-rocných, jal< ož , i dalš í  č innosti, slr-rž by, clodávky a

výkony, kterých je zapcltř:ebí  l< c sp1něnÍ  z| tva,z'l< v za]ož ,crló'l"lcl t< lt 'ttrl snrlouvou, jal< tlž  izisk
zhotovitele .

3.3. Pří padná změna ccrr1;  6| f| 2 trlť lŽc nastat jestliž c:

- objednatel bude pí scmnč  prlž adovat prcii,cdcrrí  pl:ací , l< [ cI :ó ncbyly souč ástí  sjcdnané ho
prledrnětu smloltvy

- objednatel bude pí scnlně pož ac1< lr'at vypr-rstit rrč l< teró prácc přec1rnětu dí la
- pÍ ireillzaci se zjistí  sl< r-rteč nosti, l< teré  ncbvlt 'v clrlbě pclc1pisr'r stnloltlr), z'námy, a zlrotovitcl je

nczavinil a ani ncÍ n()hl prlcclví clat a mají  r'lir' na cenu c] í la

- pii realizaci sc zjistí  sl< Lrtcč rlclsti odliš rré  rlcl dokr-rr11ctltace předané  objednatelenr (např.

neodp< lví dají cí  gerllt> gicl< é  ú da1c, ap< ld.)

V pří padě změn u prací , l< teró js< lLr t ll> saž crrt ' r' poloŽl< < lt,ótn t:ozpoč tr-r, buclc zrněna ceny
stanovena na zál< ]adě jcclrrotl< ovrl ccnt, dané  prácc v p< llclŽl< rlr'é t'l't rtlzpoč tu, V pří pactě prací , l< te ró

nejsou v polož l< ové nr rozptlt": tr'r r'trrcc]ctl)', blrcle ccrra stalloVc11il r-ra záklaclě platné  cenot'ó SoLlsta\ )/

URS nebo RTS v soulac1r-r S cc11()Ll v rlí stě 
'1 

6x5g 9brl1'lilrltr'

Bude-li objednatel pož ác| án c-l c]< lclateč nou zt-ttč trlt č i < 1oplrrč :ní  rozsalru prací  oproti pl'edanýrr_r

podkladť lrn, bude smlou\ /a Po t lclsotlhlasení  oběrna smlr-rl,ní t 'ni Stfanami doplněna pí sernným
dodatkern srnlouvy sc zpi:esnění rrr smlr-rrrní lro pl':edrrrěttt a č asu plnění  a ocenění m dodateč ně
sjednaných prací '

Strnna 3 lccll< cm 
'1 0)



3.4. Smluvrrí  strany se dotr< ldly' ž c ú hracla ccny dí la btrclc prtlr'cdcna na základě .1n59r.ých doklaclů

- fal< tr-rr a l< orreč né  fal< tr-rr1'. Pr'í loh< lr'r vš ec1r fhl< tlrr bucle objeclnatelcn-i pí semně odsoul-rlasený

sor-rpis prorredenÝch prací  S tí n] , Žc bLrclc falit llÍ ováno za skr-rtcč nč  provedené  práce v cenách

vvplí .r,a j í cí clr z p< llož l< < lr,é lrtl rr> zl'lt lč tr-r. } j irl< ttlracc btrdc probí lrat měsí č ně za skuteč ně

provedené  práce v cenách vyplývají cí clr z polož kovólro rozpoč ttr. l(oneč ná fal< tura bude

vhrazena zhotovite] i po protol< rllární m přcclání  cclé 1ro clí la a oc]stranění  pří paclných vad a

nedoc{ ěll< ů  dí la. Splatrrort 4o69ilých clol< laclů  sc sjcclnáv1r na ti'iccticlerrní  1lrť rtu poč í tanor-r ode clne

doruč cní  daňor'é ho dol< ladu. V pozrrárncc l< až dé  falš tllry burc{ e r-rl,edcn< l ,,Pecefady-hřiš tě -

re konstrukce clrodní ků  a autob,'591'ýclr zastávck, registrač ní  č í slo

c2.06.0s.07 /  00 /  22 _060 /  0002820" .

3.5. Strrlr-rr'r-rí  stranv si Lrjcc] rlall', ž t:  za clc:rl ú l.,radt ccrlr'clí la cl] c clnricli,ólrrl cloklaclr-r se považ uje den,

kclv je č listl< a oclcpsána z ú č tr-r olljeclr-rlrtclc.

3.ó. Daň< lr,ý dol< lacl budc < ll;saI 'rrlr'aI  r.cš l< cró zál< tlr-iné  rrálcŽitrlsti stitt lt lvcné  platnými právní mi

pl'eclpis1'. l] r-rclc li daňový clol< ]ac]  r,\ 'I laZcll'at laclt ', ic objcclrratcl t lpr','rr'něr-r r'ráut iei zpět zl-rotovitcli

l'c llrť rtě jcl-ro splatnrlsti, s r-rr'cc1cní I -tl clť rr't lclrr jcl-ro vr'irccní .

Č l1rrrck IV.
Práva a povitrnosti smluvní ch stran

4.1. Kprojeclnání  podstatných sl< r-rteč ností  plněrrí  té to snlor-rr,1,, cell< or'é ho postLlpu Sta\ /b)/  a

Postupll stavellní ch prací , clále takó l<  projcclr-rání  prtl splr-rění  za\< ázl< 7, 1loti'ebné  spolr-rpráce mezi

zl-rotovitclern a objeclnatclem, se r-lsl< r-rteč ní  praviclelné  l< ontrolr-rí  clnv' l(ontroIní  c{ ny se rrskr-rteč ní

V tern1í nech dohoc1nr-rtýclr r'r-rczi ob j  ecl natei cr-rl a zlro ror'itelenr.

Zhotovitcl PoStllpuje při pror,áclč ní  c] í la sar-r'rclstatně ; lr': i rcspcktclr'ání  obsalrr-r té to smlouvy a:

- stavcbní 1rtl zál< c;rra a jcht-' prtll'1idč cí ch vt,hláš cl< , ustan< lr'cní  t-l bezpcč n< lsti prácc azaií zení

při proi,áděrrí  stavcbrrí cl-r 1;rlrcí

- ptlž aclar/ liť l StaI lo\ / cllÝclr ptavrrí r'ni ilřcclpist'r cl[ llasti clchrall\ 'ž ir'rltrrí lro prostt'eclí  apod,

- pr'eclpisť r pc> Žární ch a pi'cclpisť r h1'.t1icrricl< Ých

4.2. Stavcniš tě vc stavr-t zpú sobilórrl li zal'rI ijcrlí  rcalizacc přecltrlč tLr clí la blrclc přecláno prrltokolárně

zhotr> r,itcli,

4.3. Zh< lt< 'lvite1 je povincn prclr.é st c1í ]< l rra sr,ú i rrál< lacl a rta sr'é  rrcbczpeč í  ve sjednané  c{ obě a

v clohoclnr-rté  l< valitě, Veš keré  rnatcriál1r a l,Ýrobky použ ité  pt:o zl-iortlvení  clí la musí  odpoví dat

ncjq'š š í  jal< ostní  t i'í dě a být l, sor: ladu se r'š cmi platnýn-ri nortrtatni a přcdpisy.

4.4. objednatel nebo j í rr-r pověi'enÝ zástupcc jc t lprávněn l< < lntrolovat provádění  dí La. Ziisa-k

objec1natel, ž e z1rotclr,itel prorráclí  clí lrl r' fozl)()ť Ll sc sr'l'r-r'ii 1;tll,irrnclstmi, je t lbieclnatel < lprávněn

clož adovat sc toh< l, abv zi'lotc-lvitcl t lclstranil vac] ),r,zrliI ilé  r.acln('r-l'l prrlr,áclč ní rn c-lí la a dí lo prováclěl

řáclnýrn zpť rsobcm. Jest.liŽc tal<  zh()tovite]  c] í la tal<  ner-rč iní  211i r' pt'irněřené  lhť ltě mu k tomu

pclskr,tnr-rté  a PoStLlP zitotr; r'iť elc b1' vccll r-rc1l< lcl'rr'brrč  l<  poruš ení  stnlclr-lvY, je objednatel rlprávněn

ocl smlor,rr.r, odstoupit.

4,5.'Zhotovitel 1e por.rngn 1lyztlat < ll; jeclnatclc ncllrl j í rrr p< > r'č řcr-ré ht>  zásrupce rr,inimálně dva

praccx,ní  cln1, pi'edem zápiscrr-r cl< l stavcbní hrl clcrrí l< r'r I< e I< rlntr< llc a l<  prtlr.ěi'ení  pr:ací , které

r' clalš í rn P()stllpLl brrclor-r zal< rl'tr' t lcll< l sc stá1l()Ll r'rcpi: í str'r1lrrí 'rrri. Nctrč iní -li tal< , je povinen na

ž áclost objednatele rlcllrrýt prácc, ktcré  bl l) ' zal< ryty rrebo ktcré  se staly' nepi_í str-rpr'rÝmi na svů j

nál'1ac] '

Strtna 4 (cellicrr 10)



4'(l. Pokud se objednatel rrebo j í rrl por,ěi'ený zástupcc l< c krlntlole př'es vč asné  pí semné  wzvání
nedostar,í , ie zhotovitel oprávr-rěrr předmětnc práce zal< rýt. Br-rcle-li V tomto pří padě objednatel

dodatcč ně pož adovat ;cjicl-r oc1lir:vtí , je zhrltol.itcl Poi'il-tcll toto oc'lkrytí  pror'óst r-ra nziklady

objcdnate lc.

4.7. Zhotovltei zajistí  na svc: nál< 'lady a t lclptlvecln< lst r'vllr-rclrlvárlí  i'cš kcré l'r< >  zatí z'cní  starrcniš tě,

které  bude nezbytné  pro provec1cní  clí la a jeho l)rovoz, Zl'r< ltcx,itel sc -z,avaz'uje, ž e řáclnč  označ í

Staveniš tě v souladu s obr:cně platr'rÝrni prár,ní rr_ri přcdpisv. Zh< ltovitel zabezpeč í  mí Sto Stavbv *

staveniš tě ocl ol< olr'rí ch pJoch, l< te r:ó r-rcbuclour clotč e rr1' stavellrrí  č jrrností  zhotovitele '

4.B. Zhotovitel je povincrr zajistit v rámci zaří zení  star,cniš tč  poclrní nl< 1' pro rýl< orr Fl-rnl< ce

autorskóho dozoru projel< tanta a technicl< óho clozoru stavcbní l< a, pří padnč  č innost l< oorclinátora

bezpeč nosu a ochrany zc| raví  při práci na staveniš ti a to v pi'inrč ř:erré m rozsahu.

4.9. Zhc> tovitel je prll',inerr udrž rlvat na pí :ey7'^ té tn stavcniš ti a pl": í jezd< lvých komunikací ch

pořáclel<  a č istotu a jc povinen oclstraňovat oclpac1t, a r-rcč istot1' vznrklé  jeho provozctn nebo

č innosď. V pří padě jal< é hol< oliv narurš ení  č i poš lic> zerlí  ol< o]ní clr ploch zhotovitelerr-i, uvede

zhotovitel poš kozenó plochy nejp< lzc1ěji li tcl'mí nu přec1ání  hrltrlr,óho clí la clo pť rvodní lrrl StA\ /u, ve

stejné m termí nu odstraní  rovněž  vcš l< elé  oclpaclt ' a neč istotv vzr-ri]< ló ieho provozen-r č i č inností .

Pů v< ldní  star. přccl zahá1ení m pr:ací  zlrtltrlvitcl prrlJiazatcI rrě zcir> l< LlmcntLljc.

4.1'0.'Zh< lt< > r,itel si zajistí  rra sr'ó nrililac11, pi: í paclrrá rlclllč r'rlzi r-tlí sta encrgií , vtlcl1' a t lstatrlí ch slurŽcb

nutných l<  provedení  clí la r,č etr'rc-\  rr'rt iř'er-rí  odbč r: ii' Napojor.ací  llodt' si clohoc]ne s posl< 1,t1;1,n1glcm

mé dií '

4.11 . Zhotovitel v plné  r'rrí řc zodpoví dá za Llez.peč nost a oclrratltr zclraví  vš cclr osob \ /  Prostoflt
staveniš tě, l< ter:é  Se zde' nac| ^ lázcjí  oprár.nč rlč  (t),tc osclbt'rrrají  povintrost Sc lr] ásit Ll

stavbyygdoucí ho zlrotor'itelc) a z.abezpeč í  jcj iclr v1'bavcní  rlchratrnýn-ii pracor.ní nri pomů ckarni.

Zhotovitel je por'inen zajistit bezpeč nost práce a pfo\ /ozll podle ; llatných prár.ní ch př:eclpisť l a

nofetTl bezpeč nostní clr, hvgicnicl< ýclr, pož ární ch a ekologicl< ýcl'i. Prostof), Staveniš tě budou

využ í ván1,výlr:č ně pro ú č e 11, srlr-rviscjí cí  s prrx,ádění rl-r dí la.

4.i2. Veš keró odborné  práce mlrsí  v)'konávat practx.ní ci zlrotovitclc ncbo jelro subc1odavatelů ,

mají cí  pr'í sluš nou kval-rfil< act. Dol< lad o liva] if] l< aci prai: t lvní l< ť l jc zhotovitel na pož ádání

objednatcle por.inen předlož it.

4.1,3, Zhr> tclvitel jc pr> villcrr ut'llrlž rrit l,Ýkon tcclrllicl< ť ,h< l cl< lzrlrlt star,cbrrí l< a a ar'rtorsl< óhcl dozorlr
projel(tanta, pří pacirlě l,ýlirln č irrr-rrlsti l< rlrll'clinátr> ra llcz1lcč ntlsť i a t l< :hratl)l zclr:aví  přr práci na

stavcniš ti pol< r-rd to Sta11()\ 'í  j inÍ  prár,ní  přcclpis.

4.14. Technický dozor star'll),nestrrí  prováclět clr;clavatel ani clsol> a s ní r-n pr:opojerrá.

4.15.'ť echnicl< ý dozor objeclnatele není  oprár'nč n zasahol'at clo č innosti zhotovitele,;e vŠ ak

oprávněn dát praccx'ní kť rrn zlrrltrlvitele pÍ í I< az přcrr"tš it pr: lí cc, prll< r-rd < .rdp< lr'ědn)i zástuPce

zhotovitele není  dosaž itclný a je_li t lhrtlž er-ra bcz1;cč rr< lst prrlr.áclěrié  stavb)'' ž ivot nebo zckaví
pracurjí cí ch na star.bě nebo zhotrlvitcl Pr:olrádí  dí lo r'ac]nč  č i V r()ZPorLr s pož adavl< y nebo

potřebami objeclnatele.

4.1'6. Zh< '; tovitel je povincn prc;vé st dí lo v kvalitě odptlr,í clají cí  platným právní m přeclpisů m a

normám.

Stranr 5 (cclkcrn 10)



4.17. Zhotor'itel llurcle respcl< tor.at 1;řcclpisr tÝlrají cí  se, zcjnré tla zál< t> na č ,309/2006 Sb., kterýnr

sc r-rprar.r-rjí  clalš í  pož adavl< y bezpeč rrrlsti a < lchran\ ' zdrar,í  při práci r' pracovněprávní clr vzt^ zí Ch 
^o zajtš tč ní  bczpeč r-rosti a ochratlt ztira..,í  při č irlnosti t lcbrl 1loskr'tor'ání  slr"rŽeb rnimo

pracor'nč prá1,ni 1l2111| 1l (záli< ln rl zllj iš tč ní  clnlš í cI r 1lclc1rllí rlcI<  llczpcč 'rr< lsti 2l ochran)I  zdrzrr,í  při

przici), a, naÍ 'í zcní  v)ád1, č ._59 l / 2()Í )6 Sll.' t l l; lrŽš í cI l r-lrinirrrá] lrí clr 1ltlž lrclar'cí c1r n2 bczPeč nost a
ochranr.l 'l'ckav, pr'i prlici na sta\ 'e niš tí ch.

4.1B. 7'h< > tovitel na sebe pi'ejí rr-i1r ztlclp< > vč clnrlst za š kod1, zpil.clbcnó t-ia zlrotovované m clí le

po celou dobu ptovádění  clí la, tzn. cl< >  pi'cr'zctí  pteclr-nětu clí la rlb;eclnatclcnt, stejně tal<  za š kocly

způ sobené  Sl.ou stat'cbní  a j irrolt č intlostí  tř'e t-í  osobě.

4.19.7'hotovite]  ie povinetl bÝt pojiš těn pltlt i š kodárn zpť rsobcnýn-r jeho č inností vč etrrě m< lž ných

š kod pracovní kť r zl-rotrlvitele. Stcjné  ; lodrrrí r-rl< 1' 1e z1rotor'itcl pclvinen zajistit u sr'Ých

subc]oclavatelť r. Dolilacl o pojiš tění  jc zhcltrlr'itcl prlvir-ren na ptlž lrclání  rllljec1nateli předlož it.

4.20.'Zh< 'lt< > vitc]  sc v s< lulacltr s Llsta11()\ /et1í nl $ 2 pí srn. e) záltrlna č . 32O/2001 Sb., o finarrč rr-r

kontt:o] c i,e veřeiné  splár,ě a cl ztllč nč  nč l< tcr:Ých zz'rl< onti, \ I c Znění  pozdějš í ch předpisť r stává

osobou povit_tnotr spolupť rsobit při l'Ýliorrrr í lnanč ní  kontrohl pror'ác1č r-ié  v sourvislosti s ú lrradou

zb< lž í  ncbo slurž eb z vcřcjnÝch r,Ýcla1ů  ncbrl verciné  frnar-rč ní  poclptlrv' Týká se i liontrol

1'lrclvatlč :rlí clr Stlitr'rí rr-r lilnclcrll cltl1lrlrr'ttí  irl1r'astl'r_rlitr-rrt '.

4.21 .'Zhor< > r'itel oclpor'í ci.i z'lt tr-l, ž c 1lřccllnč t Clí la br-rclc lllí t l't lt ll;č  jc: licl přcclárrí  objcclnatell a

po dr;btl z'ártlč ní  clob1' r,lastnrlsti S1l'tttclt 'crré  rlllc< :trč  záx,a'znýn'i přcc11lisr' a z,ávaz'nÝmi norrrrami.

Po zátuč ní  dobur rná objcdnatcl 1lr: iivcl poŽacl()\ '2lt a zlrotclvitcl povinnost bczplatně oclstranit

reklamrlvarré  vacl1, [ 32 zbyteč né lro odl< ladLr \ r tclt llí nech dolroclrrr-rtých s ob)ednatelem.

4.22. i'-ikvidace vcš l< eré lro r'ýk< lpovóho a cletnontovanóh() matcť i1llLl, ktcrý je majetkem

objeclr-ratele, mů ž e být provedena l] ()tlzc s jeho pt":ec1cl'iozí r'n pí scnrnÝr-rr sor-rlrlasem. Zhotovitel

odpoví dá za r!áclnrlu lrl< vic]aci i'znililí ch oc{ paclů ' ncjpozc1ě1i ; li: i přc; í rllací n ří zení  pr":eclá zhotoviteli

clol< lac]  t l za1iš tění  lil< vidacc clc1paclLr zc sta\ / l)\ l v s< lttlacllt se záli()t 'lcl1l č '541 / 2020 Sb., o odpaclech.

4.23.'Z| lr,tr'r.itel sc zax'azulje p< > sl< l tt lt-tt srlltč innost při l< olar"rclač rií rri ří ze ní .

4.24.Zhc> tr.lvitel jc povincl-r i:ác]nč  Lrchrlr'rir'at vcš l< crrllt dcll< umcrrtaci srlltr,isejí cí  s realtzací  projcktu

vč ctr'rě ú č etní cl'r clol< laclir n'rinir'nálně t lcl 31 ,12.2.()35. Pcll< r-rc]  jc r' č esliÝclr právní clr pi'eclpisech

Stano\ 'ena lhť rta clclš í , rr-rr-rsí  l;Ýt 1lclurŽitlt prr;  ú sclrr; r'r-l clclš í  ] hů ta.

4.25. Zhotovitc1 jc por'incr'r rrrinir-rrlilrrť ' cltl 3] . L2''2.035 P()s| (\ 'to\ 'ilt 1loŽac1tlv'ané  iní tlrmacc a
dt; l< r-tntcntaci srlr-rviscjí cí  s rc:rlizací  1lrrliclitr-r Zalllč st1lallciLttt ttcllrl zrn< lctlěncť tm pověřcnýclr

orgánů  (Ccntra pro reuionál rtí  rclz'l,r> 1,lVinistcrstva pro 111í 5tní  f()z\ /oi, i\ [ inisterswa frnancí  Č R,

Evr< lpsl< é  I< omise, Er'r:opsl< é lrcl ť lč ctr-rí l-rt>  clt,< lra, Ncjr,yš š í I ro l< < lrrtr: r> lní h< l ť lř:aclr-r' pří sluš né ho

orgánr_r flnanč ní  správ1' a dalš í cl-r oprál'riěných orgánť t státní  sprzil,r') a je povinen vywořit r1,š e

r-rvedcní m osobám p< ldn-ií nl< 1' l<  prclvcc1errí  lirlrltrr; l1l vztahují cí  sc k realizaci projektu a poskytnor-rt

j irn při prováclění  kontro11' sorrč irlnr;st.

Č lánck V.
Stavcbní  dení k

5.1. O poc1statných zálcž itt lstech v prť rbělrtl pror,ádění  dí la r'cde zhot< lvitel Stavební  dení k dle

$ 157 zál< ona č . 1B3/200(l Sb.' o ť rzcnlrlí m plárrol,ání  a stavcbtlí nl i:áclu (stavební  zákon), vc znění

prlzc1ějŠ í ch předpisť r. Star,cllrrí  < ]cr-rí l<  r-r-rtrsí  l.;Ýt pří stupnÝ rlsobárn por'ěřeným objednatelem

kontr()l()Ll prcx,áclč rtÝcl-r 1lr'ací , t lsrlllátt-l 1-lrtr'č řct-ti't 'n li pr< lr'liclění  lrr.rtt lrsl< é htl c1ozclrlt, dalš í m

Stranrr 6 (cclhcnr 10)



osobám opráVněným li rrahlí ž e r'ií  t lebo záptsr.r cl< l c]cr'rí l< r-t zc smlouvv a t() po cclou dobr-l

prováděr'rí  dí la.

5.2' IQorně zápisů  poclle odst. 5'1. tol_ioto č lánl< u se do stavební lro dení l< u zapisují  tal< é  zápisy

z piedáni staveniš tě, záplsy < >  zahájeni prací , zit1lis ,: ' < >  'lrlrž en'í  prací , záptsy o pří paclných

technrckých změnách i'eš ení , z,áměnách rnateriálů , z/ lpisv o l< orrtrclácl-r apocl.

Stavebru dení k musí  bÝt v praccx,r'rí  dobč  pl'í stLlpný pro clprávněné ho zásturpce objednatele

na stavbě.

5'3' Do stavební ho dení l< tr se zapisují  r'eš l< eré  rozhodnó lrdálosti pro plnění  smlor-rl''1', rj6]njg

o č asové m postupu prací  a jejiclr jal< osti, př'ejí ml< y zal< r1'týclr č ástí  a ú daje pro posouzení  prací

orgány státní  správy'

5.4' Objednatel je oprár'nč n r.1,jac'lřcll.at sc J<  jeclntltJi.'.ým z1rpisť rtrr Vc stavební m den.í ku, pří p.
zapisr'rje své  pož arJavk1, na zlrottlr'itclc. Srrrlr.rr'ní  stran\ l sc li jcclnot-lir'ým zápisů m rre stavební m

dení lirr vvjadřují  ve lhů tč  clrl 31lracrlvní clr cllrů  rlcl 1lr't lveclerlí  zir; lisů  clrr-ll'rt ltr Stran()Ll. Nevrliádř: í -li

Se v tóto l] rů tě rrrá Sc z2l to, ž .c s rlllsalrer'rr zii1'> isr"r sotrh]nsí .

5.5. Zápis1,Ve stavel]ní m c]cní kr:  t lcjsrlr'r způ sobilé  zpť rsrlbit zr'rrč n1, té trl smlrllrvy, n-I ()h()Ll vŠ ak být

podl< ladcr-r'r pro sjednání  její ho pí scrlrrré lro clodatl< r-r.

5.6. Je zakázáno zápis1, \ / e Sta\ / cb1] í t 'rr clení l< r-r pi'cpisor'at, š l(ltat ncbo vytrhávat z něj jeclnotllvé

stránky, Vcdení  dení kr-r l< < lr'rč í  clrrer-r'r oc]srrarrěrrí  poslcclrrí  vacl1, t lzrrámcnó (r:eklar-rrované ) v zápise

o předání  a převzetí  stai'b)' (dí la).

Č lánek VI .
Předání  a převzetí  clí la

6.1 'Zhotovltel je povlnen pí scrnn< i \ ryzv^ t objednatclc l<  pi_r: l,zctí  dí la dle té to Srnlouq'alcspoň tři

dny přec{  navrhovaným clnem, t j. 1lřccl dncrl l< dv bLrde dí lo 1lř'iprar.er-ro k předání , t j. l'dy bucle dí io
dokonč eno řádně bcz vad a nt:dcldč lI< ů  a plnč  t irrrl< č ní '

6.2. L)í lO jc por'až orráno za clclli< lrrč enó p< l trl< clrrč ctlí  r,š ecl"r Pr:ací  1lr;c1le srnloll\ 1'' P()liuCi jSOLl

ukonč eny řádně bcz r'acl a nccloclč lků  a zhrlt< ll'itcl přcclal objcclrratcll r'š eclrrr1'prlž adované
doklac1v, listin1,, certiflkáty, a Pl:()st()f)I  tvoi"í cí  stai'cniš tě !srlur vvI< lizcny a vyč iš těn1'a r-lvedeny

do pů r'oclní ho Stavu.

ó.3' objednatel je povincri př'evzí t r-lí lo v rní stě jcho pror'áclění  i i' pří padě, ž e rrrá ojedinělé  drobné
vad1l, ktcré  Sam)/  o sobě ani ve Sl)()'cní  s j lnýrrri rrcbrárrí  už 'k,ání  c] í la í unkč ně r'rebo este t icl< 1', ani

1eho už í v ání  pod s tatnýrr'r způ  s o b enl n eorr-rez r'r j í '

6.4. () pi'edání  a pi'evzetí  clí la buclc sr-r"rltrvní rni stranarni sepsan pr:otol< ol, pociepsaný opriivr-rěnýrni

zástr-rpci obc;tl snrluvní ch stran. V pi'cdávací nr protr> l< rllr'r br.rclr:  slvrzeno' ž e zhot< ;vitel předal dí lo,
které  je pllně funkč ní  a zpť rsobilé  slouž it sr'ótt-it l ú č clu. Pro pří pad, ž e dí Io vykazuje l,ady č i

ned< lděiky, tytrl budr;u prlpsánv r. př'cclávací rn prrltr> l< r; ltr s tertní nern jcj icir < ldstranění , který
nesmí  být delš í  než  deset drrť r. Prl jcj iclr odstranění  sc prrlt< > l< t; lární  předání  clí la br-rde opakovat.

ó'5. objednatel přizvc k přcclziní  a př'er.zetí  c'lí la < lsob1, vyl< rln{ 1,2jfgí  í urnkci technicl< é hr;  dozoru
stal,ební l< a, pří paclrrč  tal< ó ar.ttclr:slié ho cltlzot:r-r pr:ojc| < tar-rta.

Č lirrrcl<  VI I .
Vlastnicl< é  prár'o, nebezpeč í  š l< < rcly, odstcrrrpení  od smlour.y

Strana 7 (cclkcr.n 10)



7.1. \ rlastr-rí l< em zhotovol,ané lrtl cií | a ic < lcl poč átl< r"r objcclrlatel. Ncllczpeč í  ztrát1,, znič ení ,

poš l< ozcr-rí  ncbo sní ž cní  1roclnrlt1, dí la r'š al<  ncsc zlrr> tovitcl a tt;  až . c7o d< lb1, př'evzetí  clí la

olljeclnatelem' V pří padě, ž e clojcle l< c š l< oc1č  rra př'eclmětur c1í ]a ncbo burdc předmět dí la (jeho č ást)

zce]a znič en, je zlrotovitel por'irrcrl rrlastt 'ií ll rráli] aclern dí lo pror'óst a r"rkonč it v souladu se

stnk> nrton.

7.2' Objcc1natcl je rlpr1rr.něn oclst< lurpit t ld té trl st'trlrlr-tr'\ 'r, pří paclč  ž c:

- z1'rotc;r,iteL 1lror'ác1í  clí lil r' 1lr'rt liazatclrlč  rrí zl< é  lir'alitč ;
_ zlrr> trlr'itel pclr'rž í r,á při 2hot()\ '()r'lirrí  clí la nllrtcriáI l'1lr< lliazatclrrě ní zl< ó I< r'ajir} ';

- zhotclr.itel nczahájí  prtlr.liclč rlí  clí ] l r' tcrtní 11Ll stÍ tll()\ 'ct1ótrl trllrtt l st-tllrlrtr'r> lL;

- zhtltt lrlitel jc v pclclstatné nr prtlcllcr-rí  sc Zh()t()\ 'ctlí nr clí la, přič crnž  za podstatné  prodlcní  se

po,,,až r-rje c]oba clclš í  než  30 ] < alcnclářr'rí cl-i clnť l

při splnč ní  podmí nky' kclt,r;bjcc1r-r"1g]  v1,71l2]  zlrc-rtor'itclc k rlc] stranění  závaclné ho Stavu a posliytl

rnlr př-inlč ř-cntlr-r lhť rtur l<  nápr:avč '

1'3. Zl-r< ltor'itel mť rŽc < ldstorrpit cld stllrllt l'\ ', pcll< r-rcl je < llljeclnatcl ,,' prrldlení  s placení m

oprár,nč ně r1ú č tované  cerr1' clí la 1lclcllc té ttl snrlottrl, po cltlbtr clelŠ í  rrež  30 c{ nů  Po Splatnosti

daňové l'ro dol< ladu, avŠ aI<  tepr:r.c p()té ' lici1, 112 tclto prod)cní  objcclnatele pi'eclem pí sernně

r'rpozornil a poskytl mu odpoví c1ají cí  llrritLr k rrápravč .

7.4. ()clst< > r'rPení  mLlsí  být < lznámentl pí sct'rrnč  a je ú č ir'rné  clncr-r'r jehtl dtlrr_lč ení . V pochybnrlstech

sc má 7'a' to, ž e cloruč eno ;c tře tí  clcrr po jcho 1lrol< azatelné trl ocleslání  drr-rl-ré  smluvní  strarrě na

ac] rcsr_l ttr'cden< ;tt v z.áh] taví  té t< >  snrltlLrr,\ '.

7.5. ()c1stor-rpení r-l-l t ld stlll< lr_tr'v zaniliaií  r'Š ccirrla prlir,a a 1ltlr'irlrlt lsti snilr'rr,ní ch stl:an zc smlourl,

s r,ýjirrrl< < lr'r nárol< Lr na nál-rraclLr š l< rlt jr l'zrrililó 1lrlrtrŠ erlí lll snl] rlr_tvt,a t lltt 'rllilt na sjeclnané  strr] rrvní

pol< urt'.

Č l'1trrel<  VI I I .
'Zátttka za dilo

8.1. Zhtlt< lvitel p< lsl< vtujc prlc1lc té trl Srrrlt lr-rr't 'rlbjeclnatcli zártll< Lr za jal< < lst dí la vc smyslr'r s 1919

obč ansl< é 1'ro zál< oní l< u dí la r'č ctrlč  r'Š cclr cloclartýclr tcchnologií  r' clé lce ó0 lrrěsí cť r ode dne řáclné ho

převzetí  ft lnkč ní ho dí la zpť rsollilé lro slourž it sr,é tnlt ť rč clu rlbjcdÍ llrtclcln. I )o clobr-r zártrč ní  dob1,

zlrotovjtel gat:anttrje, ž e c| í Io bude plnč  fr'rr'rkč r'rí  a br-rclc mí t přeclcpsar-ré  vlastr'rosti.

B.2. 7'áruč nÍ  doba neběŽí  po clobir, l)o l(tcÍ ()tl ob je c1r-ratel r'rcrr'riiŽe pi'ccllnět dí la už í vat Pto vzdy,

za které  zhotovitcl prokazatclrrě oclpoi í cl'1r.

8.3. Zjiš tč né  r,ad)'sc zar'azltjc zhrltclr'itcl r-lc] stranit bezodl< laclně, r,lastllí t l náklader-rr ncjdé lc

clo pč ti clt-rů  t lclc clrrc lrplzrtr-rč ní  rcl< ] iilllacc tak, all1' clí l< -l rrclrž cl \ ' Prov()ZLlsclropné m stavu. Pokucl

zlrotovitcl btrc] c v prodlení  s oclstt:ntrč ní trr vr'týl< arrých vacl č i rrcdoclč ll< Ů, zavazu1e se zaplatit

ob jeclrratcli snrlur'ní  1lcllitttr'r ve r'( 'Š i 3.0(X).- I .'č  za l< až c1ý clcn pr:rlcllcr-rí  s < > c]stranění m r'adv.

V pří paclě prodlení  zl-rottlrritclc s rlclstt 'i'tt lč rrí trr vacl cl clob'-r clclŠ í  clr,accti c1nti, je rlbjeclnatel

oprávnč n zajistit jejiclr oclstranč ní  třctí  clstlbc;r-r na nril< lacly z1-rrltor,itclc.

B.4. ()zr-rl'rr-rrení  l'ad rlr-rsí  být zaslár-ro zhrltrlvitcli pí scrrrně cloporuč enÝtrl dopisern, oznámenÍ m

do clatovó schránl< 1'' tclcí < lnicltv s r-ráslcclrrí 'rl pí scmnÝn-r potr'rzcní ln nebo e_mailem bez
zbyteč né lro odkladu po jejich zjiš tč ní . V oznán-rení  r,ac]  tnttsí  být vada popsána. Pro urč ení  dne

oznámení  vad zlrotoviteli platí  datr-rLl odcslání  clopisu, oznán-icní  č i e-rnailové  zprávy.

O oclstranění  vady br-rde sepsán prrltokol, který poclepí š í  obě smltlr'ní  strany, Protokol vystaví

zl'iotor'itel a musí  v něm být ur.ecleno:

Strrnir I  (cclkcnr 10)



^ ) 
jmé no zástr-rpců  sm] r-rvní ch stran

b) č í s]o smlor"rvy o dí lo
c) datum uplatněrrí  a č í slo jednací  reklarnace

d) popis a rozsalr vad1' n způ sob jcjí l'ro odstraněr-rí

e) daturn zahájcní  a odstranění  vacly

q celková doba trvárrí  vad1, 9d zjiŠ tění  clo odstrariění

g) * ryjádÍ eni, zda vada bránlla řáclné mu už í vání  dí la.

B'5.Záruč ní  cloba, neběž í  ode clnc reklamace r'ad)'clo dne jcjí lro odstranění  a přeclání  objcdnatell,

běh zátuč ní  doby pol< rač r-rje clrrcrrr následují cí r-rr prl přcdání  a převzetí  oclstraněné  rel< lamované

vacli.

B.ó. Zhotovitel sc z'al,azl: jc oclstr: irrrit rcl< lat-tlrlr'i'rnrlt-t vilclLl i v pří pac]č , ž ,e !Í n ncbr.rde uz.nána

zaoprávněnou s tí m, ž e: pr< > l< áž 'e-li rcklanract za ner;1> l:ár''něrior'r a tot() dolož í  pří sluš nými

dokumenty, uhradí  objcc1natel zhotoviteli náldady spoicné  s odstranění m reklamor'ané  a

neuznané  vady.

B.7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslední lro dnc z'áfŮč ni llrů ty, přič emž  i rel< lamace

odeslaná objednatelem v poslední  dcn záruč ní  1l'rť lq, 5g por'až rrjc za vč as uplatněnou.

Č lánek IX.
Sankce

9.1. Smluvní  Strany se dolrodly, ž e zhotovitel )e povinen zaplatlt objcclnateli:

a) za prodlení  se zahájenim pror'áclění  dí la, l< teré  přesalruje 5 c1nť r, smluvní  pol< Lltll ve výš i

1 000 Kč  za l< až dý i započ atý cii:n prodlení  až  c]o s1llnění  'záyaz.1< ul nebo odstoupení  objednatele

oci srnlourr)t,

b) prodlerrí  s př:edárrí rrr bczr'acltlólrrl, c'lcll< cll-rč cné lrrl a firrrl< č r'rí I io clí la vc sicclnarré m tcr:n-rí r'rr-r, dlc

č lár-il< u I i, cldst.2.1. sml< lur,)'Sllluvní  prlllutr-r i'c r'ýŠ i (l,l"/ , z. cc: lI it lr,ó ccny clí la z'aktÚ.c1ý'i z,ap< > č aý

den procllení  až  do splrrění  záyaz.l< l.

Smluvní  pokr-rta je spiatná od patnácti dnů  po dorurč ení  jcjí tro vvú č trlr,ání  zhotoviteli. objcclnatel

je oprávněn započ í st q'ť rč tovanor-t stnluvní  pol< trtu zhot()\ 'itcli protl vyť rč tované  ceně dí la č i

jednotlivé  etapy, pi'ič err'rž  zl-rotclvitel S tí mto jcdrrostrarrnýr-n započ tení m soulrlasí .

9.2. Smlr-rvní  strany sc < l< lI 'roclly, pro pr'í pad prodlcní  objcclnatelc se zaplaccní rn oprávněně

vyú č tované  cen)/  dí la zlrotor.iteli na povinnosti objcdnatclr:  zaplatit zhotovitcli smlur'ní  ú rok

z prodlení  ve výš i 0,05"/u z c| lvž né  č ástky za kaŽdý i zttp< ;č aý cler'r pr:ocllení  se zaplacení m

ť akturované  ceny dí la. Sm] r-rvní  ú rol' je splatnÝ clo patr'rácti dnť l ocle clne cloruč ení  jelro q'ú č tování
objednateli.

Č lánek X'
Vyš š í  moc

10.1. Srnlr-rvní  stran1'sc < lsvrlb< lzl_r| í  r> d t ldprlr,r":clrl< lsti za č ástcč rró r-rcbrl ú plné  nesplnění  srrrlr-tvní ch

závazkť t ve SmluVené t-n tct:nlí ntl, jcstliž c sc taI i sta] tl l' clr-rsIcc] lir-r v),š š í  nloci. 'Z'a v:,š š í  m()c se

pokláclají  okolnosti, ktel:ó rrznil< l1' po uzavt'ení  sl'lrlour,\ , r, cltis] ccll< r-r stranami rrepředví clatelnýclr

událostí  rr_rin-rořádné  povalr1', r,zr'ril< 1ó rrczávislc na rrť rli stlan\ /  prlsriž cné  v)'š š í  mocí ' a l< tcré  sc

sm]uvní  strana PoStiž ená vyš š í  nroci nen'rohla pi'el< onat (lří r:odní  l(atastť ofy, stávka apod.).

10.2. y l< až dé m pří padě je vš ali sttalla posti2"r'i r'1,š š í  mocí  p< lvinrra nepr'odleně clrurlrrlrr StranLl

inforrnovat a prové st ncodklaclně r'Š cclrna opatřcní  k zabr'ánč r'rí  vzrrikur š kod.

Strana 9 (cclkcnr 10)



10.3. V pří padě vyš š í  moci se prclcllr-rŽr-rje lhirta lic splnč r-ií  smlr-rvtrí ch povinností  o clobu, během

které  br-rclolr následkv r)'š š í  rrroci trVat vč ctně 6| 6[1l prol< azatclně nr-ltné  k jejich oclstranění '

O ukonč ení  v1'š š í  moci a oclstranč t_tí  následkť r rrrr-rsí  postiŽená strana clruhou stranll pí semně

informovat.

10.4' Přeruš ení  prací  pfo pť lsobení  u,š š í  moci se zaznamenávají  do stavební l-ro dení ku

Č lánek XI '
Závěreč 'ná ustanovení

11 .1 . Yz'tah.l, smluvní ch Stran nellp[avcné  tclt-tto stnlouvolt se ří c] í  obecně závaznými právní mi

přeclpisy, pi-edevš í nr zá| < . č . 89/2012 Sb,, obč anský zál< oní l< , v platné m znění .

11.2. obsalr té to smlourr'r' lzc rllč nit prlLrze frlrmor-r pí sctnné ho cloclatl< u l<  té to smiouvě

prlclcpsar-rólro clprávněný'l-r-r i zlis ttr 1lci s nr lr-rr'trí clr s tratl.

1L3. Uz'aviení  té to smlor'rl'} 'b1'lo scl-rr,álcno raclou rněsta'fýnec nacl Sázavou r-lsnesení m č .

RNI2023/22/29 ze dne 1'8.12.2023.

11.4' Veš l< eré  pří lohy I<  té to srnlouvě tvoř'í  její  neclí lnou souč ást.

11'5. Tato stnlour.a nabý,vá platnosti a ú č innosti dnem iejí lro podpisur oběma smluvní mi stÍ anami.

11.ó. 'fato smlouva je q,ho1g1'gna rre clvolt stejnopisech,l< až dá snrlr'rvní  stfana obdrž í  jedno

v)rhotovení .

11.7. Smluvní  strany tuto SmloLurrr pi'eč etl1,, s její m obsahem souhlasí , prohlaš ují , ž e smlouva | e

uzaví rána svobodně a váž ně, nil< oliv v tí sni ncbo za nápaclně jednostranně nevyhoclných

podmí nel<  a na clť rkaz soulrlasu s obsahcrn snrlouvt, připojLrjí  zástr"rpci obou smiuvní ch stran své

vlastnortrč ní  podpis1'.

Pří lohy;
oce něný vý\< az výměr z ce novó nabí cll< 1'

V Týnci naci Sázavou ar.- 
"/21'/ ' 

'fuz/ f V t

Mgr. Marun l(adrnož ka
starosta

Město Týnec nad Sázavou

nnĚsm lÝN[c N.AD SLzAvoi,r
K Nákli 404

257 4l Týrrec nacl Sázavor-t
ta

jednatei společ ntlsti
Transcat.cz s.r.o

Strana 10 (ccllierrr 10)



KRYť $ n-lsg ffisč p* * ru

Pecorady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávok

SO'101,'10'1.1,101.2, 101.3 a VRN

Rozpoč et stavby

Město Týnec nad Sázavou, K Náklí  404' Týnec nad Sázavou

Lucida s.r.o., Marie Cibulkové  34/356' 140 0O Praha 4

dle výběrové ho ří zení

zpracoval ing'Jan t] eneŠ  a ing. Joseí  Š těch

2.3.2023

45233 1 00-0

45233 1 60-8

Dneč í slo

CPV

Zpracoval

Mí sto

Zhotovitel.

NázeV staVby

Název objektu

Název č ásti

Objednatel

Projektan

t

Město Týnec nad

Sázavou

Měrné  a ú č elové  jednotky

!4rlqlv1l l Poč etPoč et Poč et Náklad l1

Rozpoč tové  nákladv v

Doplň

so 101

2 so 101.1

3

0

Náklady na umí stění  stavby

16 Provozní  vltvy

17 Ostatn i

18 
'NUS 

z rozpoč tu

19

22 Ostatni náklady

Mimostav. doprava

'15 Územní  vlivy

c

l

1 3 Zaří zení  staveniš tě

14

Základní  rozp. náklady

so 101.2 '109 810,00

4 iso 101.3

5 VRN

zRN (ř' 1-6) 3 237 728,317

20

A

6 cel

HZS

2 227 799,41

559 518,90

214100,00

126 500,00

-.
kem

kem

kem
I

i

-r
keml

, , '-"i.
I

xeml

8 Práce přesč as

Bez pevné  podl.

Kulturní  památka

B

I

10

12 DN (ř.8.11)

21 Kompl. č innost

Celkem bez DPH 3 237 728,31

DPH celkem

Cena s DPH 3 917 651,26

D
DPH % Základ daně

0,00

679 922,95

sn í Že ná

základní

15,0

21,0

0,00

3 237 728,31

Dodá zadaVatel

Klouzavá doIoŽka

Pří poč ty a odpoč tyE

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Occneny-vykaz-vymer.xls 1 216 KRYCI  LtST



ffi ř KAp gry'Lj [ _Ac E RszpcČ ru
Stavba :  Pecerady.hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  rekapitulace stavební ch souborů
Cenová soustava URs 2023-01 Datum: 2.3.2023

Kód Popis
1 2 3

Rekapitulace iednotlivÝch stavební ch souborů

So 101 Zpevněné  plochy a komunikace

so 101.1 Zpevněné  plochy a komunikace odvodnění  a oprava deš t'ové  kanalizace

(uvaŽováno z30oÁ)

So 'l 01.2 Zpevněné  plochy a komunikace sadové  ú pravy

so 101.3 Zpevněné  plochy a komunikace Dlo

oN a VRN ostatní a vedlejš í  rozpoč tové  náklady

2 227 799,41 Kč

559 51B'90 Kč

109 810'00 Kč

214 100'00 Kč

126 500'00 Kč

celkem BEZ DPH v Kč 3 237 728,3'l Rč

Oceneny-vykaz-vymer. xls 2 216 REKAPITULACE



zABÁNí  $ vÝKAZ* M VÝMĚR
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  So 101 Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-01 Datum: 2.3.2023

P;Č ' Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstvÍ

celkem
Jednotková
cena zadání

celková cena zadáni

1 2 4 5 6 7

4492'l 80

12 Zemní

1
'í  13106123 Rozebrání  dlaž eb z zámkových dIaŽeb s loŽem z kameniva ruč ně m2 188,60 40,00 7 544,00

"odeč těno AutocAD chodní k t|  60 mm" '188'6

2 113107163
odstranění  povrchů  z kameniva drcené ho t l přes 200 do 300 rnm přes 50

do 200 m2 strojně m2 188.60 30,00 5 658.00

''odeč teno AutoCAD skuteč ná t l 290 mm, odvoz21 km'' 188'6

1 13107 164
odstranění  povrchů  z kameniva drcené ho t l přes 300 do 40O mm přes 50

do 200 m2 stroině m2 123.40 32,00 3 948,80

"odeč tono AutoCAD Skuteč ná t|  340 mm' odvoz21 km" 123,4

4 1 'í  3107183
odstranění  podkladu Živič né ho t l přes 100 do 150 mm strojně p|  přes 50 do

200 m2 m2 123,40 45,00 5 553.00

"odeč teno AutoCAD komunikace skuteč ná t l 'l 10 mm, odvoz21 km" 123,4

5 113107332
odstranění  podkladu z betonu prosté ho t l přes 'l50 do 300 mm strojně pl do

50 m2 rr.,2 7,50 60.00 450,00

''odeč teno AutoCAD zastáVka BUS skuteč ná t|  3O0 mm, odvoz21 km'' 7 
'5

6 1 132021 1 1 Vvtrhání  obrub krajní ků  obrubní ků  stojatých m 1 31 ,00 20,00 2 620,00

7 1 19001 421 Doč asné  zajiš těnÍ  kabe| ů  a kabelových tratí  ze 3 volně | oŽených kabelti m 60,00 38.00 2 280,00

"doč asnó zajiš zění  kabc| ů  přeloŽky CE'llN"

B 919735113 Rezání  stávaií cí ho Živič nóho krýu h|  přes 100 do 150 mm m 225,70 40,00 I  028,00

9 9660061 32 odstranění  dopravní ch znač ek sc sloupky s betonovými patkami kus 4,00 210,00 840.00

''2 ks označ ní kv zastávkv budou zpětně osazenV''

10 96600001 R DemontáŽ stávaií cí lro oří střeš ku BlJS m2 28.00 250,00 7 000,00

"převoz na deoonii města do 5 km samostatně v přesunech hmot''

267.00 32,00 8 544,0011 111301111R seimutí  drnu do t|  100 mm v iaké koI iv pIoŠ e m2

"odeč teno AutoCAD 267 m2, skuteč ná t l 100 mm' odvoz 21 km"

m3 30,20 240,00 7 248,0012 122252203
odkopávky a prokopávky nezapaž ené  pro silnice a dálnice v hornině tří dy

těŽitelnosti l objem do '100 m3 strojně

komunikace odvoz do 21 km" 30,2 26,70

2t0.00 16 227,0013 132251104
Hloubení  rýh nezapaž ených Š  do B00 mm v hornittě tří dy těŽite| nosti l

skupinv 3 obiem přes 100 m3 stroině m3 60,'t0

3216Oceneny-vykaz-vymer.xls so 101



P.Č . Kód poloŽky Popis MJ
N4noŽstVí

celkem
JednotkoVá

cona zadání
Celková cena zadání

1 2 3 4 5 6 7

''výkop základů  opěrné  Zdi'' 39,1 -| 21 ''přeloŽka cET| N''

mnÁNí  s VÝKAXfrr*  VÝí vŤ * iffi
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  So 101 Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-01

6

't8

'l2 aŽ 9

Datum: 2.3.2023

67 72

34 70

440 91

Zomní race - tění ku

Zomní e teró n u

odkopávky a prokopávky V aktivní  zóně ( bude uplatněno pouza při
ně zemin v aktivní zónó odsouhlasení  TDl

14 'l 671 51 1 01 Nakládání  výkopku z hornin tří dy těŽite| nosti l skupiny ]  aŽ 3 do 1 O0 m3 m3 117 ,00 35,00 4 095,00

162351103
Vodorovné  přemí stění  přcs 50 do 50O m výkopku/sypaniny z horniny tří dy
těž itelnosti l skupiny 1 aŽ 3 m3 83,20 170,00 14 144.00

''převozobsypŮ a zásypů  po stavbě 22,5 komunikace ]  57'7 opěrná Zed'I
pře| oŽka cETlN 3' 83'2

'16 162751 1 17

Vodorovné  přemÍ stóni přcs g 000 do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny
tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 m3 47,42 360,00 17 071 .20

'117-83,2 zásyp+ l2,82 dovoz ornice"47 
'4?-

17 162751119
Pří platek k vodorovné  přemí stění  ZKD 1 000 m výkopku/sypaniny/  z horniny
těŽitelnosti l, skupiny 1-3 nad 10000m 11x m3 rz | .b2 6.00 3 129,72

1B 17 1251201 Ulož ení  sypaniny na skládku ne bo mcziskládku m3 33,80 15.00 507.00

19 17 1201231
Pop| atek za UloŽení  zeminy a kamení  na rocyklač ní  skládce (skládkovné )
kód odpadu 17 05 04 57,46 450,00 25 857.00

33,7-1,8

20 17 1151103 UloŽení  sypanlny z hornin soudrŽných do násypů  zhutněných stroině m3 83,20 34,00 2 828.80

''obsyp a zásyp obrubní ků  a opěrnó z.di" 80,2

2.1 182351123R
Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 Ve svahu přes '1 :5 tl Vrstvydo
1 00 mm strojně nt2 128,20 26,00 3 333.20

?2. 1 0364101 zemina pro teré nnÍ  ú pravy - ornice 21 .94 280,00 6 143,20

'1 28,2"0,1"1,7"

ZC 18141 1 131
Založ 'enÍ  parkové ho trávní ku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu
do 1:5 m2 128,20 46,00 5 897.20

24 0057241 0 osiyo směs travni parková kg 270,00 1 152,90

25 1819511 12

Uprava pláně v hornině třÍ dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 se zhutnění m
strojně m2 473.90 38.00 18 008 20

?,6 122252204
odkopávky a prokopávky nezapaŽené  pro sllnice a dálnicc v hornině
těŽito| nosti l objem do 500 m3 strojně nr3 '189,56 240,00 45 494.40

473'9-O'4= 189'56 ''bude prováděno pouze V pří padě ncvhodných zemin na
silnič ní  pláni-č erpáno po odsouhIase nÍ  

-lDl''

167151111 NakládánÍ  výkopku z hornin těŽite| nosti l, skupina 1-3 přes 100m3 m3 189,56 35,00 6 634.60

28 1627 51 1 17

Vodorovné  přemí stění  do 9 000 do 10 000 m výkopku/sypaniny/z horniny
těŽitelnosti l, skupiny 1-3 m3 189,56 360,00 68 241.60

Oceneny-vykaz-vymer.xls 4 216 so 101



ZADÁNÍ  s \ fÝKAeHM VÝí $ĚR
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  So'l0'l Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-0'|

27 Zákla lisá

3 Svislé  konstrukce

Vodorovnó konstrukce

P'Č ' Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstvÍ

celkem

JednotkoVá

cena zadání
celková cena zadánl

1 2 3 4 5 6 7

29 1627511 19

Připlatek k vodorovné  přemí stění  ZKD 1 000 m výkopku/sypaniny/  z horniny

těŽitelnosti l, skupiny'1-3 nad 10000m 11x m3 2 085,1 6 6,00 '12 51 0,96

30 17 1251201 UIoŽení  svoaninv na skládku nebo meziskládku m3 189,56 15,00 2 843.40

JI 171201231
Poplatek z-a uloŽ.ení  na recyklaÓní  skládce (skládkovnó) zeminy a kameniva

kód odpadu 17 05 04 341,20 450,00 153 540.00

189,56.1,8

32 457572214 Podklad z kameniva těŽené ho hrubé ho 32-63 mm se zhutnění m m3 '189,56 680,00 128 900,80

"(poloŽky budou č erpány pouze V pří padě výměny aktivní  zóny) mů Že být

pouŽito recvklované  kamenivo''

33 998225111
Přesun hmot pro pozemnÍ  komunikace s kMem z kamene, monolit ickým

betonovým nebo Živič ným t 379,12 60.00 22 747,20

''(poloŽky budou č erpány pouze V pří padě výměny aktivnÍ  zÓny) mů Že být

oouŽito recvklované  kamenivo"

Datum: 2.3.2023

217 521 00

m3 6,78 3 800,00 25 764.0034 274315125 Základové  konstrukce pasv Z betonu prosté ho C 16120

''3.78 opč rná zed'+  3 oodkladv základu a patek B| JS zastáVky"6'78

35 327324127
Opěrnó zdi a valy z betonu Železové ho odolné mu proti agresivní mu
prostředí  tř c 25130 m3 17,00 4 900,00 83 300,00

36 327351211 Zří zení  bednění  zdi a vaIů  svislých do v 20 m m2 45.50 250,00 1 1 375.00

37 327351211 odstranění  bednění  zdí  a valů  svislých do v 20 m m2 45,50 160,00 7 280.00

3B 327361821 VÝztuŽ zdi a valů  z betonářské  occ| i ] 0 505 nebo BSt 500 do prů měru 12 mr 2.550 32 000,00 81 600,00

1 7"0.1 5

39 327361040 VÝztuŽzdi a valŮ z drátů  tvou KAÍ RI t 0,249 32 000,00 7 968,00

sí t'KH30 611ol2-3 m. m2 56'1-4'44=  249 kq

40 311351121 Zří zeni oboustranné ho bedněni nosných stěn m2 91,00 250,00 22 750,O0

41 622331101
omitka cementová vnějŠ í ch p| och nanáŠ ená ruč ně do tl 15 mm stč n

nezatřená m2 5,70 240.O0 1 368,00

42 931992121 VÝolň dilatač ní ch spár z extrudované ho p| Vstvré nu t|  20 mm m2 6.00 380,00 2 280.00

650.00 11 700,00m3 18,004-1 451 5721 1 1 LoŽe pod potrubí  otevřený výkop z kamenlva drobnóho těŽené ho

"loŽe přeloŽky CETlN

11 93 0

Oceneny-vykaz-vymer.xls 5z 16 so 101



řAaÁNí  $ V,rKAxxM VÝ$V!Řffi
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  So 10í  Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-0'|

Chodní k ze zámkové  d t l 370 mm

5b o Va asfaltoVé vlivom

5c a

obrub t l 450 mm

z zámkovó dl tl 370 mm

P.Č ' Kód polož ky Popis MJ
l\ 4noŽstvi

celkem
Jednotková
cona Zadání

celková cena zadál] Í

1 2 3 4 5 o 7

44 457572214 Podklad z kameniva těŽené ho hrubé ho 32_63 mm Se zhutnění m m3 0,35 680,00 238.00

3'5-0''l 'podklad pod základ autobusovó zastávky''

Datum: 2.3.2023

350

223 1

21 973 00

0

45 564871111 Podklad ze š těrkodrtě Š D plochy přes 1O0 m2 t l 25O mm m2 397,00 31 0,00 123 070,00

plocha chodní kU vč  podk| adů  pod obruby" 397"odeč těno AutoCAD

46 596212213
Kladení  zámkovó dlaŽby pozcmní ch komunikací  pro pč Š í  ruč ně t l B0 mm
skupiny A pl přes 300 m2 m2 359,50 280,00 1 00 660,00

47 596212214
Pří platek za kombinaci dvou barev u kladení  betonových dlaŽeb komunikací
pro pěŠ í  ruč ně t l 80 mm skupiny A m2 24,50 60,00 1 470,00

48 5924501 B dlaž ba tvar obdé lnÍ k betonová 200x100xB1rnrn přÍ rodni m2 345,00 320,00 1 10 400,00

49 59245005R
kontrastni pás nástupiš tni hrany š Í řky 0,4m, z betonové  zámkové  dlaŽby
č evené  hladké , t l. B1mm m2 11.00 480.00 5 280,00

50 55245226 dlaž ba tvar obdé lnÍ k betonová pro nevidomé  200X100XB1mm barevná nt2 14,00 690,00 I660.00

51 564861'1 11 Podklad ze Š těrkodrtě Š D plochy přes 10O m2 tI  20O mm m2 135,60 280,00 37 968,00

''odeč těno AutoCAD plocha komunikace vč  podkladů  pod obrubami" 135'6

q) 567 1221 13 Podklad ze směsi Stme| ené  cementem SC C B/10 (KSC l)tl 140 mm m2 123.40 340,00 41 956,00

5J 573191 I  1 1 Postřik infiltrač ní  kationaktivní  emulzÍ  v mnoŽství  1 kg/m2 nQ 123,40 40,00 4 936.00

54 5651 551 01

Asfaltový beton Vrstva podkladní  ACI) 16 (obalované  kamentvo oKs) t l 70
mm š  do 1'5m m2 123.40 460,00 56 764,00

55 573231 106 Postřik Živič ný spojovací  ze silnič ní  e mu| ze v mnoŽství  0,3O kg/m2 m2 123.40 40.00 4 936,00

56 57713411R
Asfaltový beton Vrstva obrusná Aco 1 1 (ABS) tř. l t l 40 mm š  do 1'5 m z
nemodifikované ho asfaltu m2 123,40 480,00 59 232.00

919112212
itezání  spár pro vytvoření  komŮrky š  1O mm hl 20 mm pro těsní cí  zálivku v
Živič né m kMu m 225,70 35,00 7 899,50

58 9191221 1 1

Těsněni Spár zálivkou za tepla pro komů rky š  10 mm hl 20 mm s těsnicí m
profilem m 225,70 42.00 I  479.40

59 56487101 1 Podklad ze š těrkodňě Š D plochy do 100 m2 t l 250 mm po zhutnění m2 21,30 310,00 6 603,00

''odeč těno Au ezd a parkovacá plocha pod kontejnery'' 21,3

60 596212210
K| adení zámkové  dlaŽby pozemní ch kornunikací  pro pěŠ í  ruč ně t|  80 mnr
skupiny A pl do 50 m2 m2 17.80 280,00 4 984,00

61 59621?214
Pří platek za kombinaci dvou barev u kladení  betonových dlaŽeb komunikací
pro pěš í  ruč ně t l 80 mm skupiny A m2 2,60 60,00 156,00

Oceneny-vykaz-vymer.xls o z to so 101



ZA* ÁNí  s VÝKAxEM vÝnfl* in
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  So 10'l Zpevněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-01

5d o ke komunikací  a chodní ků m

Trubní  vedení

Kód poloŽky Popis lvlJ
MnoŽstVí

celkem
Jednotková
cena zadání

celková cena zadáni

1 2 3 4 5 6 7

oz 59245005 dlaž ba tvar obdé lnÍ k betonová 200X100x80mftt barevná m2 17,00 480,00 B 160,00

63 59245225 dlaž ba tvar obdé l11ik betonová pro nevidomé  200x100x80mm přirodrli m2 3.00 690.00 2 070.00

Datum: 2.3.2023

157 1 00

720 00

m 196,50 420,00 82 530,0064 9'16131 21 3

osazenÍ  silnič ní ho obrubní ku betonové ho stojaté ho s boč ní  opěrou do loŽe

z betonu prosté ho

m 170,00 140,00 23 800,0065 5921 7031 obrubní k betonový silnič tlí  1000x1 50x250mm

m 31 ,00 156,00 4 836,00bÓ 5921 7034 obrubnÍ k betonoVý silnič ni 1 000x1 50x300mm

15.60 340.00 5 304,0067 916231213
osazení  chodní kové ho obrubní ku betonové ho sto1até ho s boč ní  opěrou do

loŽe z betonu prostóho m

16.00 95,00 1 520,006B s921 701 6 obrubrlÍ k betonovÝ ChodnikovÝ 1 000xB0x250nlm m

m 121 .90 240,00 29 256,0069 91633't 1 12

osazení  zahradní ho obrubní ku betonové ho do loŽe z betonu s boč ni
opěrou

m 124,00 74,00 I  176,00'/ a 5921 701 1 obrubnik betonový zahradni 500x50x200mm

m 15.00 50.00 750.0071 916231291 Pří platek za řezání  obrub

72 899431 1 1 1

Iuyaoouu ú prava uI ióní ho Vstupu nebo vpusti do 20O mm zvýŠ ení m krycÍ ho

I  hrnce kus 3.00 240.O0 720.00

í cí  konstrukce a race h komunikací letiš t'a 336 506 009'l

911121111R
MontáŽ ocelové ho zábradlí  přichycené ho chemickými kotvami do

betonovóho podkIadu m 17,00 360,00 6 120,00

"závitovó tvč e M'16, chcmické  kotvy 36 ks, kloubovÓ matice"

17,00 5 890.00 100 '130,0074 911121112R Výroba occlové  mostniho Zábrad| í V 1'']  m pozinkovanóho vč  patek dlc PD m

"nové  mostní  zábradlí  výš ky 1'1m' pozink (dle TP 186 )' p| atle (9 ks ks),'l
platle =  4x chemická kotva, komaxitový nátěr barva dle investora, UPE 100

VÝplň z prutů  prů měru 10 mm''

914511111R MontáŽ sloupku dopravní ch znač ek dé | ky do 3,5 m s betonovým základem kus 2.OO 890,00 1 780,00

''zpětná montáŽ označ ní ků  zastáVky'' 2

450,00 10 080,0076 915231112
Vodorovné  dopravní  znač ení  přechody pro chodce, š ipky' symboly
retroreflexní  bí lý plast m2 22,40

896.0077 91562111 1 Předznač ení  vodorovnóho ploŠ nÓho znač ení m2 22,40 40,00

m2 2 500.00 't5,00 37 500,0078 9389084 1 1

Č iŠ těnÍ  vozovek splachování  vodou strojně povrch Živič ný' betonový nebo

dláŽděný

''č iš tění  komunikací  během výstavby''

79 souboÍ 1.00 180 000,00 180 000,009390000'l t l
Nový pří střeŠ ek [ 3US' VČ etně jeho osazení  na betonový z_áklad dodávka a

montáž , typ dIe Výběru investora

so 101oceneny-Vykaz_VymeÍ 'xls '1716



gAaÁNí  $ VÝKAZf; tu VÝMĚR
Stavba :  Pecerady-hřiš tě_rekonstrukce autobusových zastáVek
objekt :  So 10'l Zpcvněné  plochy a komunikace
Cenová soustava URs 2023-0'| Dalum:2.3.2023

Kód poloŽky Popis N/J
Množ slví
c6lkem

Jodnotková
cena zadání

Celková cena zadání '

1 2 3 4 6 7

997 Přosun sutě 191 08

80 99700261 1 Nakládání  suti a Vybouraných hmot t 279,43 35,00 I  780,05

"asfalt" l 88,6 . 
0,1 1- 2,3 =  47,7 1 t 47,71

193.29"kamenivo"l 23, 4" 0,34- 2 +  1 88,6'0,29.2 = 1 93,2

"betonv" 188,6.0,06.2,3 +  131.0,4 +  7,5-0,3'2,3 = 36,43 t 36,43

"zastáVka BUS na deponii města " 2 t 2,00

81 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých rnateriálů  do 1 km t 193,29 76,00 14 690,04

t 3 865.80 6,00 23 194.80a2 997221559

997221561 t 86,1 4 76,00 6 546,64B3

84 997221569

1 km u vodorovné  dopravy suti Ze Sypkých materiálů  20x

Vodorovná doprava suti Z kUsových materiáIů  do 1 km

Pří platek ZKD 1 km u Vodorovné  dopravv suti l kusových materiálŮ 4X 8,00 6,00 48,00

''převoz demontované  zastváVkY BUS na deponii rněsta do 5 km

B5 997221569 PřÍ platek ZKD '1 km u Vodorovné  dopravy suti Z kusových materiálů  20x t 1 682.80 6,00 10 096,80

84,14.20"

t 36,43 410,00 14 936,3086 997221861
Poplatek zaulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ní  sk| ádce (Skládkovnó)

z prosté ho betonu pod kódem 17 01 O1

87 997221873
Poplatek za UloŽení  slavební ho odpadu na recyklač nÍ  skládce (skládkovnó)
ZeminV a kamení  zatří děné ho do Kataloqu odpadů  pod kÓdem 17 05 04 t 193,29 450,00 86 980,50

BB 997221875

Poplatek z.a UloŽení  stavební ho odpadu na recyklaČ ní  skládce (skládkovné )

asfaltové ho bez obsahu dehtu zatří dónÓho do Katalogu odpadů  pod kódem

17 03 02 t 47.71 520,00 24 809.20

160,00 7 232.00B9 9981 531 31 Přesun hmot pro zdi a valy s monolit iokou konstrukci v do '12 m 45,20

998223011 Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krýem dláŽděným 298,50 60,00 'I  7 I  10,0090

115.20 60.00 6 912.0091 998225111
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krýem z kamene, monolit ickým

betonovým nebo Živič ným

998 Přesun hmot

lzolacé vodě u komunikací

22-M Montáž e technologických zaií zení  pro dopravní  stavby - přelož ka CETlN

320

7 137 00

1 800,00

0

a) 7 11161212 lzolace proti Vodě nopovou fo| ii svisle nopek v B,0 mm t l 0,6 mm m2 122.50 58,00 7 105,00

45,5 opěrná zed'+  77 ostatní  objokty

93 99871 1 1 01 Přcsun hmot tonáŽní  oro izolacc oroti vodě do 6 m 0.20 160.00 32.00

Oceneny-vykaz-vymer xls 8 z 16 so 101



zADÁNi s \ 'ÝKAř* M VÝMĚR
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  So 10'l Zpevněné  plochy a komunikace
Genová soustava URs 2023-01

Kód.poloŽky Popis MJ
MnoŽstVÍ

celkem
Jednotková
cena zadánÍ

celková cena zadání

I 2 4 5 b 7

94 220182072R Přenesení  kabelu do hmotnosti 3'5 kg/m přes překáŽkydo vzdálenosti 10 m m 60.00 30.00 1 800.00

'' stranová přeloŽka kabe| u CET| N"

lož ka CETlN

Kč

Datum: 2.3.2023

30

2 227 7* 9.41

46-M Zemní

celkern

co extr.mo h

95 460791 114
MontáŽ trubek ochranných plastových uloŽených vo| ně do rýhy tuhých D
přes 90 do 1 10 mm m 60,00 140,00 I  400,00

''zemní  práce' odvoz suti, skládkovnó, zásypy a loŽe v předchozí ch č ástech

93 3457 1 098 trubka elektroinstalač n! dělená (chránič ka) D 100/1 l0nlm' HDPE m 60.00 360.00 21 600.00

Oceneny-vykaz-vymer.xls I2 16 so 101



xÁ,nÁNí  $ vÝKÁetrM vÝMĚR
Stavba :  Pecorady-hřiš tě-rokonstrukce autobusových zastávek
objokt :  so 1o'l.'1 Zpcvněné  plochy a komunikace NoVÉ  oDVoDNĚNÍ  A oPRAVA DEŠ Ť oVÉ  KANALlzAcE (UVAŽoVÁNo z 3'

Cenová soustava URs 2023-0'| Datum: 2.3.2023

KÓd polÓŽky Popis MJ
l\ 4nož ství

celkem

Jé dnotkoVá cena

zadánÍ

celkové  cena

zadání ,

1 2 3 4 5 6 7

P ú zomí  - bourání 11 2

12 Zemní race - a 36

16 Zemni ce řemí stění 1í 0ll

45.00 250,00 11 250,00Bouráni stáVaií cí  kanalizace z betonových trub DN 400 do 600 m1 810411811

"odeč teno AutoCAD" sut'0'7 t/ nl oprava staré  kanaljzace z 3O% "

2 132251104
Hloubení  rýh nezapaŽených Š  do 800 mm V hornině tří dy těŽitelnosti l

skupinv 3 obiem přes 100 m3 strojně m3 136,80 270.00 36 936,00

''odvodněnÍ  nové  51,3 +  oprava kanalizace z 30%  B5'5'' 136'8

3 167151111 Nakládání  výkopku z hornin tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 přes 100 m3 m3 136.80 35,00 4 788,00

4 1 62351 1 03

Vodorovné  přemÍ stění  přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tří dy

těŽitelnosti l skupiny 'l aŽ 3 m3 62,40 170,00 10 608.00

''převoz obsypů  a zásypŮ po stavbě'' 25'{ ' {  36'9 oprava kanalizace z30o/o"

5 162751117

Vodorovné  přemí stění  přes 9 0O0 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny

tří dv těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 m3 74,40 360,00 26 784,0A

136,8 - 62.4

o 162751 1 13

Pří platek k vodorovné  přemí stění  ZKD 1000 m výkooku/sypaniny/  Z horniny

těŽitelnosti l, skupiny 1-3 nad 10000m 1 1 x m3 818,40 6.00 4 9't0,40

7 171251201 UloŽenÍ  sypaniny na skládku nebo meziskládku m3 74.40 15,00 I  1 16,00

B 17 1201231

Poplatek za uloŽení  zeminy a kamení  na recyklač ní  sk| ádce (skládkovné )

kód odpadu 17 05 04 t 133,92 450,00 60 264.00

74,4- 1,8

o 17 1151103 UloŽení  sypaniny z hornin soudrŽných do násypŮ zhutněných strojně m3 62,40 34,00 2 121,60

''zpětný zásyp potrubí '' 25,8 +  36'6 oprava kanalizace z 30o/o

4 ko kce

I Trubní nt

82 I 0

273

42 636.00m3 62.70 680,0010 4515721 1 1 LoŽe pod potrubí  otevřený výkop z kameniva drobné ho těŽenóho

kanalizace nová22,2 +  kanalizace oprava z 30%  40'5

m3 10,40 3 800,00 39 520,0011 452311151 Podkladní  desky z betonu prosté ho t i. c 2012.5 otevřený výkop

''podkladní  desky kanalizace DN 500'' 20 + 45 =  65 x 0,8 x 0'2

m 65,00 350,00 22 750,0412 811421111
MontáŽ potrubí  t trub betonových s polodráŽkou v otcvřené m Výkopu s
inteqrovaným těsnění m DN 500

Oceneny-vykaz-vymer.xls '10 z 16 So 101.1 oDVoDNĚNl



Kód po| ož ky Popis IVIJ
MnoŽstVl
celksm

Jodnotková cena
zadánl

colkoVá:cena
zadáni

2 3 4 6 7

''odvodnění  nové  20 +  45 oprava stáVaií cí  deš t'ovó kanalizace z 30% ''

13 5922301 I trubka betonová hrdlová s inteorovanÝm těsněninl DN 500 m 66,00 2 580,00 170 280,00

14 871355241 Kanalizač ní  potrubí  z tvrdé ho PVC Ví cevrstvé  tuhost tří dy SN 12 DN 200 m 13.00 470.00 6 1 10,00

" pří poiky Vpustí  nová kanalizace" 1 3

15 8923511 1'l Tlaková zkouš ka Vodou potrubí  DN 150 nebo 200 m 13,00 30,00 390,00

't6 892441111 Tlaková zkouŠ ka Vodou potrubí  DN 400 nebo 500 m 65,00 50,00 3 250.00

17 899722113 Krytí  potrubÍ  z plastů  VýStraŽnou fÓlií z PVC 34cm m 78,00 18.00 1 404.00

1B 894411111R
Zří zení  Š achet kanalizač ní ch z betonových dí lců  výš ky vstupu do 1 '50m'
na potrubÍ  přes 200 do 300 mm kus 1,00 650,00 650.00

nová kanalizace''1

19 894 1 38001
Pří platek k ceně za kaž 'dých dalŠ ich 0'60m výš ky vstupu
na potrubí  DN do 200 kus '1 00 120,00 120,00

ZU 59224063 dno š aclltové  kulaté  DN 100, 100 x115 x15 kus 1,00 6 940,00 6 940,00

21 592241670R přechodová deska TZK-Q 1 000(600)/200 sIupadla poplastovaná soubor 1,00 2 850,00 2 850,00

22 59224001 skruŽe rBS_Q 1 000/500/1 20 soubor 1,00 2 190,00 2 190,00

59224002 skruŽe IBS-Q 1 000/1 000/1 20 soubor 1,00 3 920.00 3 920,00

24 5922401 2 vyrovnávací  prstenec pro š achtY betonovÝ 625/100/80 ks 1,00 429,00 429.00

,R 59224348 těsněni elaslomerové  pro dilce DN 1000 ks 5,00 200,00 1 000,00

26 895941 301 osazení  vpusti ulič ní  DN 450 z bctonových dí lců  dno s výtokem kus 3,00 450,00 1 350,00

2/ 59224496 vpust' ulič nÍ  DN 450 kališ Í ě s odtokem 150mm 450/250x50mnl kus 3,00 490,00 1 470,00

28 895941322 osazení í  vpusti ulič ní  DN 450 z betonových dí lců  skruŽ středová 295 mm kus 3,00 190,00 570,00

59223862 skruž  betonová pro ulič nÍ  vpust'středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm kus 3,00 650,00 1 950,00

30 895941 31 3 osazení í  vpustt ulič ní  DN 450 z bctonových dí lců  skruž  horní  295 mm kus 3,00 180,00 540.00

.J' 59223857 skruž  belonová pro ttlič ni vpust'honli TBV-Q 450/295/5b' 45x30x5 cm kus 3.00 330,00 990,00

32 452112112 osazení  betonových prstonců  ncbo rámů  v do ]OOmm kus 3.00 80,00 240.00

33 59223864
prstenec betonový pro ulič tli vpust'vyrovnáVacÍ  TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5
CM kus 3,00 280,00 840,00

34 89500001 R
obrubní ková uliČ nÍ  Vpust, vč etně koŠ e, lit inové  mří Že DN400 a zápachové
uzávěrky dodávka a montáŽ soubor 3,00 11 500,00 34 500,00

zAnÁNí  s vÝKeanm VÝrť !* re
Stavba :  Pecerady-hřiš tě.rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  so 101.1 Zpevněné  plochy a komunikace NoVÉ  oDVoDNĚNi A oPRAVA DEŠ Ť oVÉ  KANALlzAcE (UvnŽovÁt,to z g'

Cenová soustava URs 2023-01 Datum: 2.3.2023

Oceneny-vykaz-vymer.xls 11 ?,16 SO 101.1 ODVODNENI



P.Č . Kód poloŽky Popis MJ
Množ stVÍ

celkem
Jednotková cena

zadáni
celková cena

zadánÍ

1 2 3 4 5 6 7

''(ref.výrobek Vlč ek - Radbuza odvodnění  nové )''

35 89931 1 1 '14 osazení  poklopů  lit inových a oce| ových vč ctně rámu hmotnosti přes 150 kg kus 1,00 240,00 240,00

.JO 2861 0587 poktop D400 s odvětránim pro lit 't iové  stavby kus 1,00 4 900,00 4 900,00

ól 899331 1 1 1 VýŠ ková ú prava ulič ní ho Vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýš ení m po| lgPu kus 5,00 600.00 3 000,00

3B 89900002R Seří znutí  trubkv betonové  DN 500 dIc svahu_ncvá kana| izacc soubor 1,00 850,0c 850.00

xAsÁNÍ  $ VÝKAřf;M VÝM* R
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  So .l0'l 

'1 Zpevněné  plochy a komunikace NoVÉ  oDVoDNĚNí  A oPRAVA DEŠ Ť oVÉ  KANALlzAcE (UVAŽoVÁNo z 3'

Cenová soustava URs 2023-01

91

7

998

lň í cí  konstrukce a ce

Přasun sutě

Přosun hmot

celkem

h kontunikací letiš t'a loch

Datum: 2.3.2023

22 081

13

559 518,90Kč

2,50 650,00 1 625,00m2
K| adení  dlaŽby z kostek drobných z kamene do loŽe z cementové  malty t|

50 mm20 591211111R

''obdlaŽdění  vyú stění  děš tové  kanalizace nové ''

1 890,00 5 670,00m2 3,00kostka š tipaná dlaž ebni Žula drobná 10/1040 58381007

2,00 750,00 '1 s00.00mosazení  pří kopové ho Žlabu š  přes 500 do B00 mm do betonu tl 100mm41 935112211

n1 Z.JJ 380,00 885,40s922701 5R
Žtabovka betonová přikopová - rozměry dé lka 330 x š iřka 630 x t lottš ka B0

mm42

31.50 35,00 1 '102,50tNakládání  suti a Vvbouraných hmot43 99700261 1

31,50"Železobeton ''45"0,7

31.50 76,00 2 394,0044 997221561 suti z kusových materiá| ú  do 1 kmVodorovná

630,00 6,00 3 780,00Pří platek ZKD 'l km u vodorovné  dopravy suti z kusových materiálů  20 x45 997221569

14 805.003í  '50 470,0046 997221862
Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadU na rccyklač ní  skládce (skládkovnó)

z armované ho betonu pod kódem 17 0'l 01

t 45.00 280,00 12 600,00
Přesun hmot pro trubní  vedení  z trub betonových nebo Železobetonových

otevřený výkop47 998274101

500.00t 1,00 s00,004B 9982761 01 Přesun hmot pro trubní  vedeni z trub plastových otevřený výkop

Oceneny-vykaz-vymer.xls 12216 so 101.1 oDVoDNĚNl



znnÁruí  s vÝx* zmrvl vÝ:u* re
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  so 'l01.2 Zpevněné  plochy a komunikace saoovÉ  ÚpRnvy
Cenová soustava URs 2023-01 Datum: 2.3,2023

P.Č . Kód oolož ky 
I

Popis MJ
Množ slví
colkom zadánl

Celková cona
zadání

1 32l 4 6 7

1 183101222
Jamky pro výsadbu stromů  S výměnou 50%  pů dy zeminy 1 _ 4 v objemu 1 -

2 m3 v rovině nebo svahu do 1:5 kus 5.00 850,00 4 250.OO

2 167 151 101 Nakládání  výkopku z hornin tří dy těŽiteInosti l skupiny 1 aŽ 3 do 100 m3 m3 10,00 35,00 350.00

''substrát 5 +  5 stará zemina'' 10

J 1627511 17

Vodorovné  přemí stění  přes g 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny
tří dy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 m3 '10,00 360,00 3 600,00

4 162751119
Pří platek k vodorovné  přemí stěnÍ  ZKD 1000 m výkopku/sypaniny/  z horniny
těŽilelnosti l, skupiny 1-3 nad 10000m 11 x m3 1 10.00 6,00 660,00

17 1251201 Ulož ení  sypaninv na skládku nebo meziskládku m3 5.00 15,00 75,00

6 17 1201231
Poplatek za uloŽenÍ  zeminy a kamenÍ  na recyklač ní  skládce (sk| ádkovné )
kód odpadu 17 05 04 9.00 450,00 4 050,00

7 1 8300001 R Mí chání  a rozprostření  ze min ve výsadbovó jámě m3 '10,00 60,00 600,00

B 1 0321 1 00 subst/ -át zahradni pro výsadbu VL rn3 5,00 2 450,00 12 250,00

I 1844011 14 Pří prava dřeviny k přesazení  s balem přes'l ,2 do 1'4 m kus 5,00 1 500.00 7 500.00

"jedná se cca o 'l0leté  stromy lí py"

10 184502117 Vyzvednutí  dřeviny s balem přes 1200 do 1400 mm kus 5,00 1 500,00 7 500,00

11 184102119
Výsadba dřeviny s balem přes 1200 do 1400 mm do předem vyhloubené
jamky kus 5.00 2 000,00 10 000,00

12 Ukotvoní  kmene dřevin třemi ků ly D do 0,1 m a dé lkv do 3 m kus '15.00 680,00 10 200,00

I J 60591 257 ků l dřevěný impregnovaný DB cnl dÓlky 3m kus 15,00 980,00 14 700.00

14 1 8300002R
Hnojení  tabletami s postupným uvo| ňování m v poč tu B ks tablet na strom
(typ Silvamix) kus 40,00 520.00 20 800.00

15 I  8300003R lnsta| acc Úvazku ke stromu kotvoné mu na kovovou č ást stromové  mřÍ Že kus 5.00 250,00 1 250.00

'16 1 8300004R Mulč ování  kolem kmene stromu, tlouš ka mulč e 250 mm m2 7,50 650,00 4 875,00

17 1 858043 1 2 Zalití  rost| in vodou plocha přes 20 m2 m3 10,00 150,00 1 500,00

,IB
1 85851 1 21 Dovoz vody pro záI ivku rostlin za vzdá| enost do 1000 m m3 '10,00 250,00 2 500,00

Sadovó ú

998 Sadové  ú

cBlkern

o kóho 106 660 00

3'l

't09 810,0s

hmot

'19 99823141 1 Ruč ní  přesun hmot pro sadovniokó a kra1inářské  ú pravy do 100 m 420.00 3 150.00

Oceneny-vykaz-vymer. xls 13 7.16

Kč

So 101'2 s^ DoVÉ  ÚPRAVY



uAmÁNi $ VÝKAxmM vÝMŘR
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek

objekt :  so 101.3 Zpevněné  plochy a komunikace Dlo
Cenová soustava URs 2023-01 Dalum 2.3.2023

P.Č . Kód poloŽky Popis N/ .1
lVnoŽství

celkem

JednotkoVá

cena zadání

celková cena
zadání

1 2 3 4 6 7

n ko

í cí  konstrukce a

a ena ní ch kom Dto 1 Dlo 64 250 00

14991b

1.75 m2

na mní ch komuni 2 Dlo

913121 1 1 1 Montáž  a demontáž  doč asné kom í Dlo kus 12.00 100,00 1 200,00

12 ks 1 etapa Dlo předpoklad

2 952711180
nájem dopravni znač ky záktaclní  přenosné  vč  sloupÚ a přichytek za 1 den/

nad 7 dní lus 660.00 20,00 13 200,00

12 ks x 60 dnÍ  předpoklad dé lky etapy

913411111 MontáŽ a demontáŽ mobilní  semaforové  sestavy se 2 semafory Dlo kus '1 ,00 2 500,00 2 500,00

4 913411211 lrří platek k mobilni semaÍ orové  se stavě se 2 senlafory ZKD den pouŽití kus 60,00 50,00 3 000,00

5 95271 1 800 náiem semafortl pro jednosn1ěrné  řizení  dop| avy na d 30 clnÍ  / bez baterí e/ den 60,00 s00,00 30 000,00

6 9í 3391113 MontáŽ a demontáŽ akumuláloru 1 2Vl1 80/ rh kus 2,00 2 000,00 4 000,00

7 9139 1'l2'13 Pří platek k pronájm u akumulátoru ZKD den pouŽití  60-2 kus 120,00 20,00 2 400,00

B 915222121 Přechodné  Vodorovné  znač ení  samolepí cí folii s trvandljvostí  do 6 mé sí ců m 15,00 380,00 5 700,00

87 m2

I 915222911 odstraněni vodorovné  znač ení  samolepí cí  Í o| ii m 15,00 150.00 2 250,00

100,00 2 200,00kus 22,0010 9131211 11 MontáŽ a demontáŽ doč asné  dopravní  znač ky kompletní  DIo

2?. ks 2 elapa Dlo předpoklad

62 400,00/ rus 3120,00 20,00
11 952711180

nájem dopravní  znač ky základnÍ  přenosné  vč  sloLlpu a pří chytek za 1 den/

nad 7 dni

22 ks x 120 dni předpoklad dé lky etapy

2 500,00kus 1,00 2 500,00MontáŽ a demontáŽ mobilnÍ  semaforové  sestavy se 2 semafory Dlo12 913411111

6 000,00kus í  20'00 50,00Pří p| atek k mobilní  semaforové  sestavě se 2 semafory ZKD den pouŽití13 91341121 I

60 000.00den 120,00 500,00náiem semaforu pro iednosměrné  řizenÍ  doDravy nad 30 dní  / bez baterie/14 9s271 1 800

4 000,00kus 2,00 2 000,0091339'l 113 akumulátoru 12Vl18OAhMontáŽ a demontáŽ

20,00 4 800,00kus 240,0091391 1213 akumulátoru ZKD den pouŽití  60-4Pří platek k pronájmu16

5 700,00m 15,00 380,00915222121 Přechodné  vodorovné  znač en í  santolepí ci Í olii s trvandlivostí  do 6 měsí ců17

14216Oceneny-vykaz-vymer.xls so 101.3 Dto



zADÁNÍ  s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba :  Pecerady-hřiš tě-rekonstrukce autobusových zastávek
objekt :  so 'l01.3 Zpevněné  plochy a komunikace Dlo
Cenová soustava URs 2023-01

colkem Kč

Datum:2.3.2023

2í 4 100'00

MJ ' : 'MhoŽstVÍ . 
,,

':  eelké m
. .Jodnotková

, cenazadánÍ ,
i odlkováicená
. ,,iadánÍ :

z: 3 4 5. 7l

1B 915222911 odstranění  vodorovné  znač eni samole pí cí  folii m 15.00 150,00 2 250.00

oceneny-vykaz_vymeÍ . xls 15216 so 101.3 Dto



xApÁNÍ  $ VÝKAxfiM VÝl\ fi* Ř
Stavba :  Pecerady-hřiš tě'rekonstrukce autobusových zastávek
Objekt:ONaVRN
Cenová soustava URs 2023'01 Datum: 2.3.2023

kus 10,00 500,00 5 000,00
Prů zkumnó práce při Výstavbě' ruč ně kopané  sondy pro urč ení  sí tí

mdo 1m31 01 1 002000-1

'I  500,00soubor 1,00 1 500,00PrŮzkumné  práce při výstavbě'vytyč eni sí tí2 01 1 002000

5 000,00soubor 1,00 5 000,00Geodetické  práce před výstavbou3 012'103000

4 000,00 4 000,00soubor 1,0001 2203000 Geodetické  práce při provádění  stavby4

1.00 10 000,00 '10 000,00soubor01 2303000 Geodetické  práce po Výstavbě5

soubor 1,00 25 000,00 25 000,00
6 01 3254000 Dokumentace skuteč né ho provedcn í stavby

15 000,00soubor 1,00 15 000,00l)okumentace bez rozliš e ní -dí le nská dokumentace zábrad| í7 01 3294000-1

12 000.00soubor 1,00 12 000,00Dokumentace bez rozliŠ ení -dí lenská dokUmentace opěrné  Z'di8 o13294000-2

p'Č . Kód poloŽky Popis IVJ
lvlnoŽstVi

celkem
JcdnotkoVá cena

zatláni
Colková cgna zadání '

2 3 4 5 6 7'

VRNl Prů zkum eodetické  a ektové acc 77 50

N3 ZaÍ izení 20

VRN4 č innost

VRNT Provozní

celkerr Kč 126 500,00

5

20 000.00 20 000,00soubor 1,00030001 000 Z-aií zeni staveniŠ tě vč  nákladů  na provozo

24 000.00kus 3.00 I  000,00ZkouŠ kv a ostatní  měřenÍ  - hutní cí  zkouš ky10 043002000

5 000,00soubor 1,00 5 000,00Proiednání  Dlo a zaiiš těnÍ  DlR komunikace ll.a lll' tří dy11 072103001

''zaiiŠ t'uie zhotovitel "

Oceneny-vykaz-vymer. xls 16216 VRN


